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Tacto 
Natural

Ratán 
sintético
Marrón

Mobiliario en Ratán Sintético

MÓDULO SILLÓN ANGULO 
MARETTIMO NATURAL

08091240
08091437

89 x 89 x 73 (Alt) cms.
Cojines juego 3 piezas Beig

código   

MÓDULO SILLÓN CENTRO 
MARETTIMO NATURAL

08091245
08091442

89 x 73 x 73 (Alt) cms.
Cojines juego 2 piezas Beig

código   

MÓDULO REPOSAPIES 
MARETTIMO NATURAL

08091250
08091447

90 x 90 x 32 (Alt) cms.
Cojines juego 1 pieza Beig

código   

MESA 
MARETTIMO NATURAL

08091255 94 x 45 x 32 (Alt) cms.  
código  

MÓDULO SILLÓN ANGULO 
MARETTIMO MARRÓN

08091280
08091435

89 x 89 x 73 (Alt) cms.
Cojines juego 3 piezas Blanco roto

código   

MÓDULO SILLÓN CENTRO 
MARETTIMO MARRÓN

08091285
08091440

89 x 73 x 73 (Alt) cms.
Cojines juego 2 piezas Blanco roto

código   

MÓDULO REPOSAPIES 
MARETTIMO MARRÓN

08091290
08091445

90 x 90 x 32 (Alt) cms.
Cojines juego 1 pieza Blanco roto

código   

MESA 
MARETTIMO MARRÓN

08091295  94 x 45 x 32 (Alt) cms.  
código  

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Ratán 
sintético
Natural

Conjunto MARETTIMO Marrón

Conjunto MARETTIMO Natural
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Mobiliario en Ratán Sintético

- Ratán Sintético tratado anti-UV
- Resistente al agua
- No tóxico
- No necesita mantenimiento
- Estructura interna de metal 
  barnizado epoxi
- Acabado color marfil

MÓDULO SILLÓN ANGULO 
MARETTIMO MARFIL

08091260
08091436

89 x 89 x 73 (Alt) cms.
Cojines juego 3 piezas Camel

código   

MÓDULO SILLÓN CENTRO 
MARETTIMO MARFIL

08091265
08091441

89 x 73 x 73 (Alt) cms.
Cojines juego 2 piezas Camel

código   

MÓDULO REPOSAPIES 
MARETTIMO MARFIL

08091270
08091446

90 x 90 x 32 (Alt) cms.
Cojines juego 1 pieza Camel

código   

MESA 
MARETTIMO MARFIL

08091275  94 x 45 x 32 (Alt) cms.  
código  

Sección 
fibra

Ratán 
sintético

Marfil

Conjunto MARETTIMO Marfil

Combinaciones Modulares

Dimensiones Módulos Conjunto 

90 cms.

90 cms.

32 cms.

94 cms.
45 cms.

32 cms.

73 cms. 89 cms.

73 cms.

89 cms. 89 cms.

73 cms.Marrón MarfilNatural
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Conjunto SABAUDIA Natural

Conjunto SABAUDIA Marfil

Sección 
fibra

Sección 
fibra

MÓDULO SILLÓN ANGULO 
SABAUDIA MARFIL

08095020
08091495

83 x 83 x 63 (Alt) cms.
Cojines juego 3 piezas Camel

código   

MÓDULO SILLÓN ANGULO 
SABAUDIA NATURAL

08095000
08091490

83 x 83 x 63 (Alt) cms.
Cojines juego 3 piezas Beige

código   

MÓDULO SILLÓN CENTRO
SABAUDIA MARFIL

08095022
08091496

73 x 83 x 63 (Alt)  cms.
Cojines juego 2 piezas Camel

código   

MÓDULO SILLÓN CENTRO
SABAUDIA NATURAL

08095002
08091491

73 x 83 x 63 (Alt)  cms.
Cojines juego 2 piezas Beige

código   

MÓDULO  MESA
SABAUDIA MARFIL

08095026 91 x 51 x 33 (Alt)  cms
código   

MÓDULO  MESA
SABAUDIA NATURAL

08095006 91 x 51 x 33 (Alt)  cms
código   

SILLÓN PARA CONJUNTO  
SABAUDIA MARFIL

08095028
08091498

83 x 83 x 65 (Alt)  cms.
Cojines juego 2 piezas Camel

código   

SILLÓN PARA CONJUNTO  
SABAUDIA NATURAL

08095008
08091493

83 x 83 x 65 (Alt)  cms.
Cojines juego 2 piezas Beige

código   

MÓDULO REPOSAPIES 
SABAUDIA MARFIL

08095024
08091497

83 x 83 x 32 (Alt)  cms.
Cojin juego 1 pieza Camel

código   

MÓDULO REPOSAPIES 
SABAUDIA NATURAL

08095004
08091492

83 x 83 x 32 (Alt)  cms.
Cojin juego 1 pieza Beige

código   

Mobiliario en Ratán Sintético

Ratán sintético
Marfil

Ratán sintético
Natural



299

M
o

b
ili

a
ri

o
 J

a
rd

ín
, P

la
ya

, C
a

m
p

in
g

 y
 P

is
c

in
a

s

Mobiliario en Ratán Sintético

- 4 piezas
- sillones 73 x 67 x 68 cms.
- sofá 179 x 67 x 68 cms.  
- mesa 120 x 60 x 33 (Alt) cms.

- 4 piezas
- sillones 73 x 67 x 68 cms.
- sofá 179 x 67 x 68 cms.  
- mesa 120 x 60 x 33 (Alt) cms.

Fibra ancha

Fibra ancha

CONJUNTO PALMAROLA
NATURAL

08091375
08091483

4 piezas
Cojines juego 10 piezas Topo

código   

CONJUNTO PALMAROLA
MARFIL

08091380
08091483

4 piezas
Cojines juego 10 piezas Topo

código   

Ratán sintético
Natural

Ratán sintético
Marfil

Conjunto PALMAROLA Natural

Conjunto PALMAROLA Marfil

60 cms. 120 cms.

33 cms.

60 cms. 120 cms.

33 cms.

67 cms. 73 cms.

68 cms.

67 cms. 73 cms.

68 cms.

67 cms. 179 cms.

68 cms.

67 cms. 179 cms.

68 cms.
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Mobiliario en Ratán Sintético

CONJUNTO MARATEA 
MARRÓN

08091325
08091415

 1 sofá + 2 sillones + 1 mesa
  Cojines juego 8 piezas Blanco Roto

código   

CONJUNTO MARATEA 
NATURAL

08091328
08091431

 1 sofá + 2 sillones + 1 mesa
 Cojines juego 8 piezas Beige

código   

CONJUNTO MARATEA 
MARFIL

08091327
08091430
08091432

 1 sofá + 2 sillones + 1 mesa 
Cojines juego 8 piezas Blanco
Cojines juego 8 piezas Camel

código   

Tacto 
Natural

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Conjunto MARATEA Natural

Conjunto MARATEA Marfil

Conjunto MARATEA Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético
Natural

4 piezas:
- sillones 73 x 68 x 67 cms.
- sofá 140 x 75 x 67 cms.  
- mesa 91 x 51 x 33 (Alt) cms.

4 piezas:
- sillones 73 x 68 x 67 cms.
- sofá 140 x 75 x 67 cms.  
- mesa 91 x 51 x 33 (Alt) cms.

4 piezas:
- sillones 73 x 68 x 67 cms.
- sofá 140 x 75 x 67 cms.  
- mesa 91 x 51 x 33 (Alt) cms.
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Mobiliario en Ratán Sintético

CONJUNTO LINOSA 
 MARRÓN

08091365
08091455

 1 sofá + 2 sillones + 1 mesa 
  Cojines juego 3 piezas Blanco Roto

código   

CONJUNTO LINOSA 
MARFIL

08091366
08091460

 1 sofá + 2 sillones + 1 mesa 
  Cojines juego 3 piezas Camel

código   

CONJUNTO ATRANI
NATURAL

08091370
08091480

 1 sofá + 2 sillones + 1 mesa 
Cojines juego 3 piezas Beig

código   

Tacto 
Natural

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Conjunto ATRANI Natural

Conjunto LINOSA Marfil

Conjunto LINOSA Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético
Natural

4 piezas:
- sillones 61 x 62 x 83,5 cms.
- sofá 106 x 62 x 83,5 cms.  
- mesa 84,5 x 51 x 46 (Alt) cms.

4 piezas:
- sillones 58 x 65 x 79 (Alt) cms.
- sofá 113 x 65 x 79 (Alt) cms.  
- mesa 80 x 50 x 40,5 (Alt) cms.

4 piezas:
- sillones 58 x 65 x 79 (Alt) cms.
- sofá 113 x 65 x 79 (Alt) cms.  
- mesa 80 x 50 x 40,5 (Alt) cms.
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Mobiliario en Ratán Sintético

CONJUNTO
JARDÍN LIPARI

08091340  1 sofá + 2 sillones + 1 mesa  
código   

CONJUNTO
SALONCITO LIPARI MARFIL

08091342  1 sofá + 2 sillones + 1 mesa  
código   

Conjunto LIPARI Natural

Conjunto LIPARI Marfil

4 piezas:
- sillones 77 x 70 x 76 cms.
- sofá 138 x 70 x 76 cms.  
- mesa 100 x 60 x 32 (Alt) cms.

4 piezas:
- sillones 77 x 70 x 76 cms.
- sofá 138 x 70 x 76 cms.  
- mesa 100 x 60 x 32 (Alt) cms.

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético

Marfil

BALANCÍN JARDÍN AVOLA
MARRÓN

08091231 102 x 126 x 184 (Alt) cms.  
código  

BALANCÍN JARDÍN AVOLA
MARFIL

08091232 102 x 126 x 184 (Alt) cms.  
código  

Sección 
fibra

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Balancín Jardín AVOLA
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CONJUNTO TAORMINA
NATURAL

08091322
08091426

1 mesa + 2 sillas
Cojines juego 2 piezas Beig

código   

CONJUNTO TAORMINA
MARFIL

08091321
08091427

1 mesa + 2 sillas
Cojines juego 2 piezas Camel

código   

CONJUNTO TAORMINA
MARRÓN

08091320
08091425

1 mesa + 2 sillas
Cojines juego 2 piezas Blanco Roto

código   

CONJUNTO APILABLE
NATURAL

08091324
08091450
08091452

 4 butacas + 1 mesa
  Cojines juego 4 piezas Blanco

Cojines juego 4 piezas Beig

código   

Mobiliario en Ratán Sintético

Conjunto Apilable Natural

Conjunto TAORMINA Natural

Conjunto TAORMINA Marfil

Conjunto TAORMINA Marrón

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

5 piezas:
- 2 butacas Ø 57 x 69 cms.
- 2 butacas Ø 66 x 71 cms.
- 1 mesa Ø 57 x 44 cms.

3 piezas:
- sillones 54 x 60 x 70 cms.
- mesa  100 x 50 x 70 cms.

3 piezas:
- sillones 54 x 60 x 70 cms.
- mesa  100 x 50 x 70 cms.

3 piezas:
- sillones 54 x 60 x 70 cms.
- mesa  100 x 50 x 70 cms.

Tacto 
Natural

Tacto 
Natural

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural
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SILLA APILABLE SIN BRAZOS 
SCIACCA NATURAL

08091832 46 x 67 x 90 (Alt) cms.  
código  

SILLA APILABLE SIN BRAZOS 
SCIACCA MARFIL

08091822 46 x 67 x 90 (Alt) cms.  
código  

SILLA APILABLE SIN BRAZOS 
SCIACCA MARRÓN

08091312 46 x 67 x 90 (Alt) cms.  
código  

SILLA APILABLE CON BRAZOS 
SCIACCA NATURAL

08091830 59 x 62 x 92 (Alt) cms.  
código  

SILLA APILABLE CON BRAZOS 
SCIACCA MARFIL

08091820 59 x 62 x 92 (Alt) cms.  
código  

SILLA APILABLE CON BRAZOS 
SCIACCA MARRÓN

08091310 59 x 62 x 92 (Alt) cms.  
código  

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Tacto 
Natural

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético

Marfil

Línea SCIACCA

SILLÓN APILABLE CON BRAZOS 
SCIACCA MARRÓN

08091875
08091485

60 x 64 x 85 (Alt) cms.Cojines 
Cojín 1 pieza Blanco Roto

código   

SILLÓN APILABLE CON BRAZOS 
SCIACCA MARFIL

08091877
08091487

60 x 64 x 85 (Alt) cms.
Cojín 1 pieza Camel

código   

SILLÓN APILABLE CON BRAZOS 
SCIACCA NATURAL

08091879
08091489

60 x 64 x 85 (Alt) cms.
Cojín 1 pieza Beige

código   

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Mobiliario en Ratán Sintético
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Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético

Marfil

Línea SCIACCA

MESA RATÁN SINTÉTICO 
SCIACCA

08091834
08091836

160 x 90 x 74 (Alt) cms.
220 x 90 x 74 (Alt) cms.

código   

MESA RATÁN SINTÉTICO 
SCIACCA

08091824
08091826

160 x 90 x 74 (Alt) cms.
220 x 90 x 74 (Alt) cms.

código   

MESA RATÁN SINTÉTICO 
SCIACCA

08091315
08091317

160 x 90 x 74 (Alt) cms.
220 x 90 x 74 (Alt) cms.

código   
Extensible

MESA EXTENSIBLE RATÁN 
SINTÉTICO / CRISTAL SCIACCA

08091838 170 / 219 x 101 x 76 (Alt) cms. 
código  

MESA EXTENSIBLE RATÁN 
SINTÉTICO / CRISTAL SCIACCA

08091828 170 / 219 x 101 x 76 (Alt) cms. 
código  

MESA EXTENSIBLE RATÁN 
SINTÉTICO / CRISTAL SCIACCA

08091318 170 / 219 x 101 x 76 (Alt) cms. 
código  

Sección 
fibra

Mobiliario en Ratán Sintético
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Mobiliario en Ratán Sintético

BAÚL JARDÍN NATURAL
RATÁN SINTÉTICO

08091227 122 x 55 x 61 (Alt) cms.  
código  

BAÚL JARDÍN MARFIL
RATÁN SINTÉTICO

08091226 122 x 55 x 61 (Alt) cms.  
código  

BAÚL JARDÍN MARRÓN
RATÁN SINTÉTICO

08091225 122 x 55 x 61 (Alt) cms.  
código  

BIOMBO JARDÍN MARRÓN
 RATÁN SINTÉTICO

08091395 165 x 175 (Alt) cms.  
código   

CONJUNTO BAR JARDÍN
RATÁN SINTÉTICO

08091235 Barra + 6 taburetes  
código   

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Barra + 6 taburetes
Taburete   35 x 35 x 71 (Alt) cms.
Mesa   148 x 70 x 106 (Alt) cms.

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Conjunto Bar Jardín

Biombo

Baúl Jardín con Forro

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético
Natural

165 cms.

175
 cms.
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Mobiliario en Ratán Sintético

TUMBONA RATÁN SINTÉTICO 
ALCAMO

08091357 200 x 73 x 102 cms.  
código  

TUMBONA RATÁN SINTÉTICO
 Y ALUMINIO PALMI

08091355 217 x 73 x 102 cms.  
código  

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Sección 
fibra

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Tumbonas Ratán Sintético

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético
Natural

Cojines especificos para tumbonas Mozia. Realizados en 
poliéster, tienen doble cara y sistema de atado que facilita 
su colocación y perfecto ajuste.

TUMBONA RATÁN SINTÉTICO 
MOZIA NATURAL

08091362
08091472

200 x 74 cms.
Cojín Especifico Beig

código   

TUMBONA RATÁN SINTÉTICO 
MOZIA MARFIL

08091361
08091471

200 x 74 cms.
Cojín Especifico Camel

código   

TUMBONA RATÁN SINTÉTICO 
MOZIA MARRÓN

08091360
08091470

200 x 74 cms.
Cojín Especifico Blanco Roto

código   

Tacto 
Natural

- Ratán Sintético tratado anti-UV
- Resistente al agua
- No tóxico
- No necesita mantenimiento
- Estructura interna de metal 
  barnizado epoxi
- Acabado color marfil

Ruedas
Ocultas
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JARDINERA 
PARA TRES PLANTAS NATURAL

08096022 112 x 39 x 45 cms.  
código  

JARDINERA 
PARA TRES PLANTAS

08096032 112 x 39 x 87 cms.  
código  

JARDINERA 
CELOSÍA ESQUINA NATURAL

08096042 32 x 32 x 150 cms.  
código  

JARDINERA 
CELOSÍA RECTA NATURAL

08096052 85 x 32 x 150 cms.  
código  

JARDINERA 
CELOSÍA ESQUINA MARFIL

08096041 32 x 32 x 150 cms.  
código  

JARDINERA 
CELOSÍA RECTA MARFIL

08096051 85 x 32 x 150 cms.  
código  

JARDINERA 
CELOSÍA ESQUINA MARRÓN

08096040 32 x 32 x 150 cms.  
código  

JARDINERA 
CELOSÍA RECTA MARRÓN

08096050 85 x 32 x 150 cms.  
código  

JARDINERA 
PARA TRES PLANTAS

08096031 112 x 39 x 87 cms.  
código  

JARDINERA 
PARA TRES PLANTAS

08096030 112 x 39 x 87 cms.  
código  

JARDINERA 
PARA TRES PLANTAS MARFIL

08096021 112 x 39 x 45 cms.  
código  

JARDINERA 
PARA TRES PLANTAS MARRÓN

08096020 112 x 39 x 45 cms.  
código  

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Natural

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético
Marrón

Ratán 
sintético

Marfil

Ratán 
sintético

Marfil

Jardineras en Ratán Sintético

Celosias en Ratán Sintético
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SETO ARTIFICIAL
BOLA BOJ

08094210 28 cms.  
código  

JARDINERA PARA COLGAR
NATURAL 2 Unidades

08096062  
código  

SET JARDINERAS NATURAL
4 Unidades

08096012  
código  

SET JARDINERAS NATURAL
3 Unidades

08096003  
código  

SET JARDINERAS NATURAL
3 Unidades

08091617  
código  

SETO ARTIFICIAL
BOLA BOJ

08094200 38 cms.  
código  

JARDINERA PARA COLGAR
MARFIL 2 Unidades

08096061  
código  

SET JARDINERAS MARFIL
4 Unidades

08096011  
código  

SET JARDINERAS MARFIL
3 Unidades

08096002  
código  

SET JARDINERAS MARFIL
3 Unidades

08091616  
código  

SETO ARTIFICIAL
BOLA BOJ

08094205 55 cms.  
código  

JARDINERA PARA COLGAR
MARRÓN 2 Unidades

08096060  
código  

SET JARDINERAS MARRÓN
4 Unidades

08096010  
código  

SET JARDINERAS MARRÓN
3 Unidades

08096001  
código  

SET JARDINERAS MARRÓN
3 Unidades

08091615  
código  

Completa tus jardineras con bolas de boj.

Medidas:
23 x 23 x 45 cms.
29 x 29 x 60 cms.
35 x 35 x 80 cms.

Medidas:
Ø 28 x 31 cms.
Ø 38 x 37 cms.
Ø 50 x 44 cms.

Medidas:
Ø 28 x 31 cms.
Ø 38 x 37 cms.
Ø 50 x 44 cms.

Medidas:
Ø 28 x 31 cms.
Ø 38 x 37 cms.
Ø 50 x 44 cms.

Medidas:
Ø 15 x 14 cms.
Ø 17 x 16 cms.
Ø 21 x 23 cms.
Ø 27 x 30 cms.

Medidas:
Ø 15 x 14 cms.
Ø 17 x 16 cms.
Ø 21 x 23 cms.
Ø 27 x 30 cms.

Medidas:
Ø 15 x 14 cms.
Ø 17 x 16 cms.
Ø 21 x 23 cms.
Ø 27 x 30 cms.

Medidas:
Ø 20 x 13 cms.
Ø 25 x 16 cms.

Medidas:
Ø 20 x 13 cms.
Ø 25 x 16 cms.

Medidas:
Ø 20 x 13 cms.
Ø 25 x 16 cms.

Medidas:
23 x 23 x 45 cms.
29 x 29 x 60 cms.
35 x 35 x 80 cms.

Medidas:
23 x 23 x 45 cms.
29 x 29 x 60 cms.
35 x 35 x 80 cms.

Jardineras en Ratán Sintético
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Cojines Reversibles de Uso Universal

Fundas Protectoras para Mobiliario Exterior

FUNDA CUBRE 
SILLA APILABLES

08327000 66 x 66 x 76 x 106 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
SILLONES

08327005 105 x 76 x 79 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
BALANCÍN

08327055 145 x 153 x 215 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
BARBACOAS

08327050 103 x 143 x 63 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
TUMBONAS

08327010 40 x 100 x 200 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
SOMBRILLAS 

08327045 Ø 48 x 210 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
BANCO

08327040 81 x 152 x 76 cms.  
código  

FUNDA CUBRE 
MESA / CONJUNTO

08327030
08327035

Ø 150 x   90 cms.
Ø 185 x 100 cms.

código   

COJÍN PARA BALANCÍN 
DESENFUNDABLE

08097025
08097090

beige 180 gr/m2 96 x 160 x 5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 96 x 160 x 5 cms.

código   

COJÍN PARA SILLÓN 
DESENFUNDABLE

08097065
08097085

beige 180 gr/m2 95 x 42 x 1,5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 95 x 42 x 1,5 cms.

código   

COJÍN PARA TUMBONA 
DESENFUNDABLE

08097020
08097050

beige 180 gr/m2 200 x 65 x 5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 200 x 65 x 5 cms.

código   

COJÍN PARA SILLÓN BAJO 
DESENFUNDABLE

08097010
08097040

beige 180 gr/m2 95 x 52 x 5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 95 x 52 x 5 cms.

código   

COJÍN PARA SILLA CON BORDE
DESENFUNDABLE

08097060
08097080

beige 180 gr/m2 40 x 40 x 8 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 40 x 40 x 8 cms.

código   

COJÍN PARA SILLÓN ALTO 
DESENFUNDABLE

08097015
08097045

beige 180 gr/m2 119 x 52 x 5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 119 x 52 x 5 cms.

código   

FUNDA CUBRE 
MESA / CONJUNTO

08327015
08327020
08327025

100 x 110 x 220 cms.
100 x 200 x 280 cms.
100 x 220 x 270 cms.

código   

Combinables con todo tipo de muebles realizados en ratán 
sintético, madera, resinas, acero, aluminio...
Realizados en poliéster de alta calidad. Rellenos de fibra de 
poliéster y con funda interior en TNT para facilitar su enfundado 
y desenfundado. Totalmente desenfundables con cremalleras 
invisibles. Doble cara, pueden usarse por ambos lados. 
Provistos de cintas de sujeción

COJÍN PARA SILLA 
DESENFUNDABLE

08097000
08097030
08097005
08097035

beige 180 gr/m2 43 x 43 x 5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 43 x 43 x 5 cms.

beige 180 gr/m2 50 x 50 x 5 cms.
beige-rayas 250 gr/m2 50 x 50 x 5 cms.

código   

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara

Doble 
cara
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SUNSET BLANCA

08091860 160 x 90 x 72 (Alt) cms.  
código  

SILLA JARDÍN RATÁN SINTÉTICO 
FILO

08091840
08091842

 blanca 76,5 x 92,5 x 93 cms.
Verde 76,5 x 92,5 x 93 cms.

código   

SILLA APILABLE CON BRAZOS
ALUMINIO - TEXTIL SUNSET

08091850
08091852
08091854
08091856

Blanca  61 x 57 x 96 (Alt) cms.
Verde  61 x 57 x 96 (Alt) cms.

Amarilla  61 x 57 x 96 (Alt) cms.
Azul  61 x 57 x 96 (Alt) cms.

código   

TUMBONA
ALUMINIO - TEXTIL SUNSET

08091865
08091867
08091869
08091871

Blanca
Verde  
Amarilla
Azul

código   

ALUMINIO

2 Sillas con brazos apilables
60,5 x 59 x 75 (Alt) cms.
Sofá
112 x 60,5 x 75 (Alt) cms.
Mesa rectangular con vidrio 
translúcido
85 x 45 x 38 (Alt) cms.
Estructura de acero.

Aluminio - Textil
195 x 69 x 37-106 (Alt. max.) cms.
Reclinable en 5 posiciones.

Mobiliario Línea Sunset

Línea SUNSET

Conjunto Jardín SUNSET
CONJUNTO JARDÍN
 SUNSET BLANCO

08091332  
código  

Sección 
fibra

Apilable
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Silla de textilene color Marrón oscuro 
y estructura de aluminio color Blanco, 
Mesa de aluminio/acero color Blanco 
con vidrio.

3 piezas modulares

ALUMINIO

Apilable

5 Plazas

MESA 
ALUMINIO - CRISTAL NIZA

08095600 200 / 300 x 100 x 75 cms  
código  

SILLA APILABLE 
ALUMINIO - TEXTIL NIZA

08095605 55 x 62 x 86 cms.  
código  

MODULO SILLÓN ÁNGULO
MONACO

08095030 73 x 73 x 75 (Alt) cms.  
código  

MODULO SILLÓN CENTRO
MONACO

08095032 65 x 73 x 75 (Alt) cms.  
código  

MESA BLANCA
MONACO

08095036 60 x 45 x 54 (Alt) cms.  
código  

TUMBONA ALUMINIO - TEXTIL
 MONACO

08091890 201 x 66 x 85  cms.  
código  

Línea NIZA Blanco / Beige

Conjunto Modular Jardín MONACO 

CONJUNTO JARDÍN 
NIZA BLANCO

08095040
08095042
08095044

Mesa     70 x 70 x 33 cms.
Sillón     76 x 74 x 66 cms.

Sofá esquina 214 x 214 x 66 cms.

código   

Módulos patio de 
textilene, estructura 
de acero pintado color 
blanco con almohadas 
color marrón oscuro.

Mobiliario Líneas Niza / Monaco
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Mesa y sillas plegables 
estructura de acero pintado.

SILLA  JARDÍN
MARSEI BLANCA

08095505 50 x 47 x 68 (Alt) cms.  
código  

SILLAS  BALCONI
SET 2 Unidades

08098020 42 x 48 x 80 (Alt) cms.  
código  

MESA  JARDÍN
MARSEI BLANCA

08095500 94 x 50 x 72 (Alt) cms.  
código  

MESA  BALCONI
 BLANCA

08098025 110 x 70 x 72 (Alt) cms.  
código  

CONJUNTO
BACHI

08098000
08098005
08098010
08098015

Violeta
Blanca
Verde  
Azul

código   

Conjunto 2 sillas y mesa
silla    42 x 48 x 80 (Alt) cms.
mesa 60 x 60 x 72 (Alt) cms.

Conjunto BACHI

Conjunto MARSEI

Línea BALCONI Blanco

Tumbonas Textilene

TUMBONA JARDÍN
ALUMINIO - TEXTIL BALI

08042060 192 x 54 x 71 cms.  
código   

TUMBONA 5 POSICIONES
ALUMINIO - TEXTIL FLEURY

08044405 195 x 66 x 58 / 91 cms.  
código   

ALUMINIO ALUMINIO

Apilable Apilable

Mobiliario Metal y Aluminio
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Conjunto Jardín ESTORIL

CONJUNTO JARDÍN
ESTORIL

08091800  
código   

SILLA JARDÍN 
RATÁN SINTÉTICO - METAL

08042035 55 x 56 x 73 (Alt) cms.  
código   

SILLA TERRAZA ALUMINIO
CON BRAZOS

08042015 55 x 56 x 74 (Alt) cms.  
código   

MESA TERRAZA
ALUMINIO

08042010 60 x 60 x 70 cms.  
código  medida  

Línea Aluminio Terraza

Línea LACHEA

ALUMINIO
Apilable

Apilable

Apilable

MESA JARDÍN
ACERO Y CRISTAL LACHEA

08042030
08042032

60 Ø x 70 (Alt) cms.
90 Ø x 70 (Alt) cms.

código   

 tipo forja
 4 piezas

Mobiliario Metal y Aluminio
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Línea FLEURY

Combinaciones Línea FLEURY

SILLA ALUMINIO / TEXTIL 
FLEURY 5 Posiciones

08042045 55 x 65 x 105 (Alt) cms.  
código   

MESA JARDÍN ACERO / CRISTAL 
FLEURY

08042025 150 x 90 x 70 (Alt) cms.  
código   

SILLA ACERO / TEXTIL 
CON BRAZOS FLEURY

08042040 53 x 58 x 95 (Alt) cms.  
código   

MESA JARDÍN ACERO / CRISTAL 
FLEURY

08042020 Ø 100 x 70 (Alt) cms.  
código   

ApilablePlegable

Mobiliario Línea Fleury
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Madera 
Eucalipto 

miel

Madera
Meranti

Madera
Meranti

Madera
Meranti

SPRAY ACEITE
PROTECTOR MADERA

12060100 500 ml.  
código medida   

CONJUNTO
VIETRI

08042725 4 Sillas -   41 x 48 x 77 (Alt) cms.
1 mesa - 100 x 90 x 73 (Alt) cms.

código   

MESA PLEGABLE
CIRO

08042720 135 x 75 x 72,5 cms.
código   

SILLA CON BRAZOS
CAPRI

08042710 59 x 51 x 85 cms.
código   

73 
cms.

90 cms.
33 cms.

CARRO-TROLLEY MADERA
CON RUEDAS

08043050 84 x 57 x 79 (Alt) cms.  
código medida   

TUMBONA JARDÍN TIPO RELAX
MADERA - LONA

08043220 97 / 90 x 67,5 x 70 / 84 (Alt) cms. 
código    medida  

 Muebles en Madera

Plegable

Reclinable

Reclinable

Plegable Plegable

Conjunto VIETRI

Tumbona SUNLOUNGER

Línea CAPRI

TUMBONA MADERA
 SUNLOUNGER

08043215
08091465

190 x 65 x 81 cms.
Cojín Especifico Beig

código   

Modular
5 piezas
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 Muebles en Madera

Línea
EL DORADO

08042450
08042452
08042454

banco
silla

mesa

código

BANCO JARDÍN
HOUSTON

08042200
código

131 cms.
65 cms.

71 cms.
40

 Kgs.

BANCO JARDÍN
TUCSON

08042470
código

126 cms.
57 cms.

80 cms.
25

 Kgs.

BANCO JARDÍN
BOULEVARD

08042460
código

122 cms.
56 cms.

66 cms.
15

 Kgs.
131 x 65 x 71 cms. 
40 kgs.

122 x 56 x 66 cms. 
15 kgs.

126 x 57 x 80 cms. 
25 kgs.

Línea EL DORADO

BALANCÍN JARDÍN MADERA
CON PARASOL

08043350 190 x 130 x 192 cms.  
código medida  

HAMACA SILLÓN COLGANTE 
CON SOPORTE MADERA

08042865 115 x 115 x 215 cms.  
código medida  

Balancines y Hamacas
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Balancines y Hamacas

HAMACA COLGANTE
200 x 100

08042800
08042805
08042810

natural - 200 x 100 cms.
natural / azul - 200 x 100 cms.

multicolor - 200 x 100 cms.

código color

HAMACA SILLÓN
COLGANTE 100 x 90

08042830
08042835
08042840

natural - 100 x 90 cms.
natural / azul - 100 x 90 cms.

multicolor - 100 x 90 cms.

código color

HAMACA COLGANTE CON
TRAVESAÑO 2 PERSONAS

08042845
08042850
08042855

natural - 200 x 150 cms.
natural / azul - 200 x 150 cms.

multicolor - 200 x 150 cms.

código color

HAMACA COLGANTE CON
TRAVESAÑO 200 x 100

08042815
08042820
08042825

natural - 200 x 100 cms.
natural / azul - 200 x 100 cms.

multicolor - 200 x 100 cms.

código color

Estructura de acero color gris, con hamaca de algodón 200 x 100 cms.

HAMACA COLGANTE 
CON SOPORTE MADERA

08042860 410 x 120 x 130 cms.  
código medidas  

HAMACA COLGANTE 
SOPORTE METÁLICO

08042875 310 x 85 x 100 cms.  
código medidas  

HAMACA TUMBONA DOBLE 
SISTEMA MECEDORA

08042870 220 x 150 x 45 (Alt) cms.  
código medidas  
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Balancines Jardín

BALANCÍN RATÁN SINTÉTICO 
MARRÓN CIRCEO

08091230 199 x 125 x 190 cms.  
código medida  

BALANCÍN JARDÍN
 SCILLA RECLINABLE

08043335 125 x 190 x 170 cms.  
código medida  

BALANCÍN JARDÍN
SAPRI

08043330 135 x 190 x 170 cms.  
código medida  

BALANCÍN JARDÍN AMANTEA
3 plazas

08043320 170 x 110 x 153 cms.  
código medida  

BALANCÍN JARDÍN TROPEA
3 plazas

08043325 205 x 124 x 163 cms.  
código medida  

Estructura de acero 
pintado color verde Ø 
38/28/25/16/14 mm.
Lona de cobertura de 
poliéster 160 gr/m2. 
Funda acolchado color 
verde/blanco.

Estructura tubular de 
acero/aluminio
 Ø 45/32/25/19 mm., 30 
x 15 mm., 
36 x 30 mm. Cobertura 
de poliéster color beige 
180 gr/m2. Respaldo 
reclinable y acolchado.
Con 2 almohadas.

Estructura de acero 
pintado color gris 
Ø 38 mm., 30 x 50 mm. 
Lona de cobertura de 
poliéster 150 gr/m2 
Asientos de textilene.

Estructura de acero/
aluminio color antracita. 
Ø 45/32/25/19 mm.,30 
x 15 mm.
Aluminio 36 x 30 mm.
Lona de cobertura de 
poliéster 180 gr/m2. 
Asientos de textilene.

Estructura de Ratán 
sintético y acero 
pintado color marrón. 
Ø 38 x 1,2 mm., 
20 x 20 x 0,8 mm.

Ratán 
sintético
Marrón

Sección 
fibra

Reclinable
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Mobiliario Resina

MESA RESINA MONOBLOCK 
APILABLE

08330110 Blanco 75 x 75 x 72 cms. 5,9 Kgs. 
código color / medidas  

SILLÓN RESINA 5 POSICIONES 
“TAMPA”

08330025 Blanco 60 x 61 x 109 cms. 6 Kgs. 
código color / medidas  

TUMBONA 
RESINA RATÁN

08330050 Antracita 71 x 192 x 100 cms. 12 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO BAJO 
“KONA”

08330015 Blanco 55 x 53 x 82 cms. 2,85 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO BAJO 
“KONA”

08330016 Verde 55 x 53 x 82 cms. 2,85 Kgs. 
código color / medidas  

TUMBONA
RESINA

08330051 Blanco 71 x 192 x 100 cms. 13,3 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO ALTO 
MONOBLOCK “ZENA”

08330030 Blanco 55 x 56 x 89 cms. 3,1 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO ALTO 
MONOBLOCK “ZENA”

08330031 Verde 55 x 56 x 89 cms. 3,1 Kgs. 
código color / medidas  

BANCO RESINA
JARDÍN

08330080 Blanco 145 x 49 x 74 cms. 9,5 Kgs. 
código color / medidas  

TABURETE
RESINA

08330001 Blanco 42 x 37 x 38 cms. 1,2  Kgs. 
código color / medidas  

MESA
RESINA

08330106
08330105

 Verde 180 x 100 x 72 cms. 18,81 Kgs.
Blanco 180 x 100 x 72 cms. 18,81 Kgs.

 
código color / medidas  

MESA
RESINA

08330101
08330100

 Verde 140 x 90 x 72 cms. 9,5 Kgs.
Blanco 140 x 90 x 72 cms. 9,5 Kgs.

 
código color / medidas  

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Plegable

Apilable

Apilable
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Mobiliario Resina

MESA RESINA
RATÁN “PRINCE”

08330125 Blanco 150 x 90 x 72 cms. 13,5 Kgs. 
código color / medidas  

MESA RESINA
RATÁN “KING”

08330120 Blanco 80 x 80 x 72 cm. 6,2 Kgs. 
código color / medidas  

MESA RESINA
RATÁN “KING”

08330121 Antracita 80 x 80 x 72 cm. 6,2 Kgs. 
código color / medidas  

CONJUNTO JARDÍN RESINA 
“ETNA”

08330200 Antracita  
código color  

SILLA RESINA RESPALDO BAJO 
RATÁN “ISCHIA”

08330010 Blanco 54 x 56 x 81 cm. 2,95 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO BAJO 
RATÁN “ISCHIA”

08330011 Antracita 54 x 56 x 81 cm. 2,95 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO ALTO 
RATÁN “EDEN”

08330005 Blanco 60 x 62 x 89 cm. 3,4 Kgs. 
código color / medidas  

SILLA RESINA RESPALDO ALTO 
RATÁN “EDEN”

08330006 Antracita 60 x 62 x 89 cm. 3,4 Kgs. 
código color / medidas  

MESA RESINA
RATÁN “PRINCE”

08330126 Antracita 150 x 90 x 72 cms. 13,5 Kgs. 
código color / medidas  

MESA RESINA
RATÁN “PRINCE”

08330127 Antracita 220 x 90 x 72 cm. 20 Kgs. 
código color / medidas  

mesa.
81 x 56 x 63 cm.

sillón.
55 x 59 x 82 cm.

sofá.
110 x 59 x 82 cm.

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable

Apilable
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PÉRGOLA
“FALESIA”

08043310 300 x 300 x 250 (alt) cms.  
código medidas  

Estructura acero barnizada color negro. Cobertura de poliéster 
con cúspide antiviento color beige.
Tubos de apoyo 40 x 40 mm.
Chasis 20 x 20 mm.

300 cms.
300 
cms.

20 mm.

Tubo
20

mm.

40 mm.

Tubos apoyo
40

mm.

PÉRGOLA
PLEGABLE

08043305
08043307

 acero barnizado 300 x 300 cms.
              aluminio 300 x 300 cms.

código medida  

Estructura metálica de acero, barnizado blanco.
Barras de apoyo de 25 x 25 mm. y chasis 10 x 18 mm.

300 cms. 10 mm.

Tubo Tubos apoyo

30 ó 25 mm.300 
cms.

30
ó

25 mm.
18 

mm.

PÉRGOLA “SAGRES”
CON CORTINAS

08043315
08043317

340 x 340 x 260 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

Estructura metálica en acero color gris antracita. Cobertura de 
poliéster con cúspide  antiviento color beige. Cortinas - parasol 
en las cuatro esquinas.
Tubos de apoyo 20 x 14 mm.
Chasis 8 x 18 mm.

340 cms.
340 
cms.

8 mm.

Tubo
18

mm.

14 mm.

Tubos apoyo
20

mm.

Pérgola SINES

Pérgola FALESIA

Pérgola SAGRES

Pérgola Plegable

ALUMINIO
ACERO

PÉRGOLA “SINES”
CON CORTINAS

 
código medidas  

Estructura acero pintado, color gris. Barras Ø 38 / 16 mm. 
Cobertura de poliéster 180 gr/m2. Color beige.
Con 6 cortina parasol.

400 cms.
300 
cms.

08043620
08043622
08043623

300 x 400 x 260 (alt) cms.
Tela recambio Techo

Tela recambio Cortinas

Ø 16 mm.

Tubo Tubos apoyo

Ø 38 mm.

Pérgolas
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PÉRGOLA
IMPERMEABLE

08091010
08091017

400 x 300 cms.
300 x 300 cms.

 
código medida  

Estructura metálica de acero barnizado blanco
- tubos de apoyo: Ø 32 mm.
- chasis Ø 25 mm.

400 ó 300 cms.
300 
cms. Ø 25 mm.

Tubo Tubos apoyo

Ø 32 mm.

PÉRGOLA
RATTAN Y LONA

08043605
08043607

300 x 300 x 260 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

Estructura metálica en acero pintado color marrón oscuro forrado 
de ratán sintético del mismo color. Cobertura de poliéster color 
beige y hendiduras antiviento.- tubos de apoyo 20 x 20 mm.
- chasis 10 x 20 mm.

300 cms.
300 
cms.

10 mm.

Tubo
20

mm.

20 mm.

Tubos apoyo
20

mm.

PÉRGOLA
“LAGOS”

08043600
08043602

300 x 300 x 260 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

- Estructura metálica con paneles angulados color gris antracita. 
- Cobertura de poliéster color beige con hendiduras antiviento.
- tubos de apoyo 20 x 10 mm.
- chasis 20 x 10 mm.

300 cms.
300 
cms.

10 mm.

Tubo
20

mm.

10 mm.

Tubos apoyo
20

mm.

Pérgola Rattan y Lona

Pérgola Plegable Verde

Pérgola LAGOS

Pérgola Impermeable

PÉRGOLA
PLEGABLE VERDE

08043304 acero barnizado 300 x 300 cms. 
código medida  

Funcional pérgola con estructura  
metálica con cubierta de poliéster.

300 cms. 300 
cms.

10 mm.

Tubo Tubos apoyo

25 mm.

25 
mm.

18 
mm.

Pérgolas
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PÉRGOLA
“MAIORCA”

08043615
08043617

400 x 250 x 260 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

- Elegante pérgola para fijar en pared con estructura metálica 
con acabado en gris antracita y cubierta de color beige.

400 cms.
250 
cms.

10 mm.

Tubo
20

mm.

50 mm.

Tubos apoyo
50

mm.

PÉRGOLA
“MINORCA”

08043610
08043612

400 x 300 x 280 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

- Elegante pérgola para fijar en pared con estructura metálica 
con acabado en gris antracita y cubierta de color beige.

400 cms.
300 
cms.

10 mm.

Tubo
20

mm.

50 mm.

Tubos apoyo
50

mm.

Ideal para
proteger el

vehículo del sol

Toldo
corredero

PÉRGOLA CENADOR
“AVEIRO-PARK”

08043625
08043627

400 x 300 x 260 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

Estructura acero pintado, color gris antracita. Cobertura de 
poliéster 180 gr/m2 color beige. Para coche.
6 barras de apoyo 40 x 40 mm.
Sección de la estructura 20 x 30/20 x 20 mm.

400 cms.
300 
cms.

30 mm.

Tubo
20

mm.

40 mm.

Tubos apoyo
40

mm.

PÉRGOLA TOLDO PRACTICABLE
“AZORES”

08043630
08043632

300 x 400 x 240 (alt) cms.
Tela Recambio

 
código medida  

Estructura acero pintado, color gris antracita. Toldo practicable 
de poliéster 260 gr/m2 color beige.
4 barras de apoyo 80 x 80 mm.
5 astas de acero 30 x 60 mm.

400 cms.
300 
cms.

60 mm.

Tubo
30

mm.

80 mm.

Tubos apoyo
80

mm.

Pérgola MAIORCA Pérgola MINORCA

Pérgola AVEIRO-PARK Pérgola AZORES

Pérgolas
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Pérgola madera 4 postes
+

Pérgola madera 2 postes

PÉRGOLA MADERA
4 POSTES

08044805 300 x 300 x 240 (alt) cms.  
código medidas  

Madera tratada en autoclave
4 barras de apoyo 90x90 mm.
astas de madera 45x90 mm., 45x70 mm.

PÉRGOLA MADERA
2 POSTES

08044810 300 x 300 x 240 (alt) cms.  
código medidas  

Madera tratada en autoclave
2 barras de apoyo 90x90 mm.
astas de madera 45x90 mm., 45x70 mm.

TOLDO
SOLARIS

08044000
08044015
08044020

Amarillo / Blanco
Verde / Blanco

Marfil

código color

- Toldo extensible mediante manivela para pared o techo.
- Tamaño 300 x 200 cms.
- Rulo recogedor de aluminio 60 x 1,2 mm.
- Barra frontal de aluminio 47,2 x 35, 6 x 1,2 mm.
- Con aleta frontal parasol.
- Tejido de poliester de 280 gr./mq.
- Manivela incluida.

CASETA JARDÍN
METÁLICA

21035005 121 x 194 x 184,5 cms. 1
código medida/color unid. env.

194 cm121 cm

184,5 cm 158 cm

CASETA JARDÍN
METÁLICA

21035000 205 x 257 x 202 cms. 1
código medida/color unid. env.

202 cm

205 cm
257 cm

163 cm

Pérgolas Madera

Toldo SOLARIS

Casetas Metálicas

Pérgolas, Toldo y Casetas
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SOMBRILLA JARDÍN
PIE LATERAL

08091059 Ø 3 mts.
código

- Soporte de acero y pie de apoyo en cruz de acero.
- Manivela de elevación.

medida

BASE SOMBRILLA 
20 LITROS

08042650 Colores surtidos
código medida

BASE SOMBRILLA
CRUZ ACERO

08091070 100 x 100 cms. tubo 48 mm.
código medida

BASE SOMBRILLA
LOSETA TRIANGULAR

08091095 100 x 100 cms. 25 Kgs.
código medida

BASE SOMBRILLA
GRANITO

08091085
08091090

400 x 400 mm. 20 Kgs.
450 x 450 mm. 35 Kgs.

 
código medida  

- Tubo de acero inoxidable
- Ø 58 mm.

BASE SOMBRILLA
CEMENTO

08091080
08091075

Ø 400 mm. 16 Kgs.
Ø 500 mm. 26 Kgs.

 
código medida  

- Tubo de acero inoxidable
- Ø 58 mm.

BASE SOMBRILLA 
ABS CON RUEDAS

08091900 Ø 500 mm. 20 Kgs
código medida

- Tubo 51 mm.

Ø 300 cms.300 cms.

200 
cms.

Ø
300 
cms.

Ø
300 
cms.

SOMBRILLA JARDÍN
PIE LATERAL GIRATORIO

08091047 Ø 3 mts.
código

- Giratoria 360º - multiposiciones.
- Estructura de acero acabado en epoxi.
- Cúspide antiviento, Manivela de elevación, 
  Pie de apoyo en cruz de acero.

medida

SOMBRILLA JARDÍN
RECTANGULAR

08091055 2 x 3 mts.
código medida

SOMBRILLA JARDÍN
HEXAGONAL

08091050 Ø 3 mts.
código medida

Sombrillas y Bases
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GRIFO FUENTE PUBLICA
 A VOLUNTAD

04040566
04040568

1/2”
3/4”

código medida

GRIFO CURVO LATÓN PULIDO 
CON RACORD

04040075
04040076

1/2”
3/4”

código medida

GRIFO JARDÍN
RÚSTICO

04040080 Rana  
código  

GRIFO JARDÍN
RÚSTICO

04040081 Pato  
código  

GRIFO FUENTE
PIE O PARED

04040095  Para fuente Versalles/Boboli  
código  

GRIFO FUENTE
PIE O PARED

04040085  Para fuente Versalles/Boboli  
código  

GRIFO ESFERA DOBLE
MANGUERA

04040720 1/2 x 3/4 x 3/4  
código  

GRIFO FUENTE
PIE O PARED

04040090  Para fuente Versalles/Boboli  
código  

GRIFO JARDÍN
RÚSTICO

04040082 Pájaro  
código  

FUENTE JARDÍN
PARED VERSALLES

08042510          No incluye grifo  
código  

- Fundición
- Medida: 42 x 25 x 80 cms.
- Peso 21 Kgs.

FUENTE JARDÍN
PARED BOBOLI

08042520          No incluye grifo  
código  

- Fundición
- Medida: 35 x 26 x 54 cms.
- Peso 15 Kgs.

FUENTE JARDÍN
PIE VERSALLES

08042500          No incluye grifo  
código  

- Fundición
- Medida: 45 x 41 x 114 cms.
- Peso 65 Kgs.

FUENTE JARDÍN
PIE BOBOLI

08042515          No incluye grifo  
código  

- Fundición
- Medida: 43,5 x 43,5 x 104 cms.
- Peso 32 Kgs.

Fuentes y Grifos
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Iluminación

FAROL JARDÍN SOPORTE
ALTO PLANO

08193040 Negro 1
código color unid. env.

FAROL JARDÍN HEXAGONAL
CON COLUMNA 3 FAROLES

08193075 Verde 1
código color unid. env.

FAROL JARDÍN CON COLUMNA
CLIPPER

08193085  1
código  unid. env.

FAROL JARDÍN SOPORTE
ALTO CLIPPER

08193080  1
código   unid. env.

FAROL JARDÍN HEXAGONAL
 CON COLUMNA

08193070 Verde 1
código color unid. env.

FAROL JARDÍN HEXAGONAL 
SOPORTE BAJO

08193055 Verde 1
código color unid. env.

FAROL JARDÍN HEXAGONAL 
SOPORTE ALTO

08193060 Verde 1
código color unid. env.

FAROL JARDÍN HEXAGONAL 
SUSPENDIDO

08193065 Verde 1
código color unid. env.

LÁMPARA SOLAR
JARDÍN

08192010
08192000

inoxidable
negra

1
1

código color unid. env.

- Caja 2 unidades.

FOCO HALÓGENO
JARDÍN

19080200
19080205

Con soporte negro
Con pincho negro

1
1

código color unid. env.

 

SERIE HEXAGONAL VERDE RÚSTICO
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Iluminación

FAROL JARDÍN CON
COLUMNA 3 FAROLES

08193050 Negro 1
código color unid. env.

PLAFÓN PALPEBRA
OVAL

19080050
19080060

21 X 11 X 11 cms. Negro
21 X 11 X 11 cms. Blanco

1
1

código medida/color unid. env.

 - Estructura de aluminio.

PLAFÓN PALPEBRA
REDONDO

19080070
19080080

Ø 20 X 12 cms. Negro
Ø 20 X 12 cms. Blanco

1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.

PLAFÓN ETRUSCA
BLANCO

19080001 17 X 11 X 11,5 cms. 1
código medida unid. env.

 - Estructura de plástico.

PLAFÓN APLIQUE NEGRO
1/2 LUNA ABIERTO

19080300 12 x 13,2 x 25 cms. 1
código medida unid. env.

PLAFÓN APLIQUE NEGRO
1/2 LUNA CERRADO

19080305 12 x 13,2 x 25 cms. 1
código medida unid. env.

FAROL JARDÍN
CON COLUMNA

08193030
08191110

121 x 18 cms. / Negro
Cristal recambio

1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.
- Accesorios montaje incluidos.
- Bombilla no incluida.

FAROL JARDÍN
SUSPENDIDO

08193020
08191110

35 x 18 cms. 
Cristal recambio

1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.
- Accesorios montaje incluidos.
- Bombilla no incluida.

FAROL JARDÍN
SOPORTE BAJO

08193010
08191105

33 x 20 cms. 
Cristal recambio

1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.
- Accesorios montaje incluidos.
- Bombilla no incluida.

FAROL JARDÍN
SOPORTE ALTO

08193000
08191105

33 x 15 cms. 
Cristal recambio

1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.
- Accesorios montaje incluidos.
- Bombilla no incluida.

PLAFÓN EMPOTRAR
RECTANGULAR

19080095 negro 1
código color unid. env.

PLAFÓN INDUSTRIAL
REDONDO

19080030
19080040
08191120

Ø 19 X 12 cms. Negro
Ø 19 X 12 cms. Blanco
Cristal recambio

1
1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.

PLAFÓN INDUSTRIAL
OVAL

19080010
19080020
08191115

21 X 11 X 9 cms. Negro
21 X 11 X 9 cms. Blanco
Cristal recambio

1
1
1

código medida/color unid. env.

- Estructura de aluminio.

SERIE NEGRO CLÁSICO
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PANEL CELOSÍA 
ARCO MADERA

08043005 180 x 90 cms. juego 3 piezas 
código medida 

CANCELA JARDÍN
MADERA

08091585 100 x 100 cms.
código medida 

JUEGO VALLAS JARDÍN 
MADERA

08091580 180 x 82 cms. juego 4 piezas
código medida 

BORDO
MADERA VALLA

08044825 110 x 3,2 x 28/45 cms.
código medida 

BORDO
MADERA FIJO

08044820 5 x 55 x 15/30 cms.
código medida 

LOSETA
MADERA AUTOCLAVE

08044840 50 x 50 cms.
código medida 

POSTE MADERA CUADRADO 
PARA CANCELA

08044800 7 x 7 x 150 cms.
código medida 

 JUEGO PIES PARA
PANEL CELOSÍA

08043010 juego 2 piezas
código medida 

PANEL CELOSÍA 
RECTANGULAR MADERA

08043000 180 x 90 cms. juego 3 piezas 
código medida 

POSTE MADERA
PARA CELOSIAS

08043025 180 cms.
código medida 

BORDO
MADERA ROLLO

08044830
08044835

5 x 20 x 200 cms.
5 x 30 x 250 cms.

1
1

código descripción unid. env.

JARDINERA
MADERA

08043015 36 x 97,5 cms.
código medida 

 

JARDINERA
MADERA

08044815 40 x 40 cms.
código medida 

 

LOSETA MADERA
TECA

08043700 30 x 30 cms.
código medida 

- Caja 10 losetas. Auténtica madera teca.

BORDE MADERA
TECA

08043705
08043710

Macho 2,5 x 30 x 4,5 cms.
Hembra 2,5 x 30 x 4,5 cms.

1
1

código descripción unid. env.

- Borde remate para loseta teca.

Cerramientos y  Complementos Jardín
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Cerramientos y  Complementos Jardín

Estructura Interna Estructura InternaHOJA
FINA

HOJA
GRUESA

CÉSPED
ARTIFICIAL

08092100
08092105
08092110
08092112

10 mm. 1 x 10 mts.
10 mm. 2 x 25 mts.
30 mm. 1 x   5 mts.
30 mm. 2 x 10 mts.

código medida

SETO ARTIFICIAL 
EXTRA DENSO

08094050
08094055
08094125

Rollo 3 mts. x 1,0 mts.
Rollo 3 mts. x 1,5 mts.
Rollo 3 mts. x 2,0 mts.

código medida

CELOSÍA
PVC BLANCO

08091530
08091540
08091550

2 x 1 mts.
3 x 1 mts.
4 x 1 mts.

código medida

CELOSÍA
PVC VERDE

08091535
08091545
08091555

2 x 1 mts.
3 x 1 mts.
4 x 1 mts.

código medida

SETO ARTIFICIAL CELOSÍA
EXTENSIBLE

08094150 Rollo 1 x 2 mts.  
código medida  

30 mm.

10 mm.

BREZO
ECOLÓGICO

08092000
08092010
08092020

Rollo 5 mts. x 1,0 mts.
Rollo 5 mts. x 1,5 mts.
Rollo 5 mts. x 2,0 mts.

código medida

MIMBRE
NATURAL

08092050
08092055
08092060

Rollo 5 mts. x 1,0 mts.
Rollo 5 mts. x 1,5 mts.
Rollo 5 mts. x 2,0 mts.

código medida

CAÑIZO
NATURAL

08092080
08092085
08092090

Rollo 5 mts. x 1,0 mts.
Rollo 5 mts. x 1,5 mts.
Rollo 5 mts. x 2,0 mts.

código medida

SETO ARTIFICIAL 
DENSO

08094000
08094005
08094010

Rollo 3 mts. x 1,0 mts.
Rollo 3 mts. x 1,5 mts.
Rollo 3 mts. x 2,0 mts.

código medida
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SOPORTE PARA MADERA 
ALAS EXTERIORES

21013270 100 mm. FIJO 1 
código descripción unid. env

SOPORTE PARA MADERA 
ALAS EXTERIORES REGULABLE

21013280 REGULABLE 1 
código descripción unid. env

EXPOSITOR SOPORTES PARA 
MADERA

18200001
21013000
21013005
21013010
21013015
21013025
21013030
21013035
21013037
21013040
21013045
21013060
21013065
21013100
21013105
21013115
21013120
21013125
21013135
21013150
21013155
21013180
21013185
21013190
21013200
21013205
21013220
21013230
21013235
21013250
21013255
21013270
21013280

Expositor completo
Angulo 30 x 30 x 30
Angulo 40 x 40 x 40
Angulo 40 x 80 x 80
Angulo 50 x 60 x 60
Angulo 50 x 80 x 80

Angulo 50 x 100 x100
Angulo 65 x 90 x 90

Angulo 65 x 90 x 90/2,5
Angulo 90 x 90 x 90

Angulo 100 x 100 x100
Angulo 40 x 80 x 80/135°
Angulo 65 x 90 x 90/135°

Placa bicromatada 40 x 80
Placa bicromatada 40 x 160
Placa bicromatada 50 x 120
Placa bicromatada 50 x 160
Placa bicromatada 65 x 180
Placa bicromatada 90 x 180

Placa “l”  bicromatada 120 mm.
Placa “t”  bicromatada 160 mm. 
Bisagra bicromatada 200 mm
Bisagra bicromatada 300 mm.
Bisagra bicromatada 65 x 200
Tipo “u”  bicromatada 60 mm. 
Tipo “u”  bicromatada 90 mm. 
Anilla  bicromatada ø 6 mm. 

Alas exter.Bicromatada 90 mm.
Alas exter.Bicromatada100 mm.
Alas inter.Bicromatada 90 mm.
Alas inter.Bicromatada100 mm.
Anclaje bicromatada100 mm.
Anclaje bicromatada regulable

1
100
50
25
50
25
25
25
25
20
20
25
25
50
25
50
25
25
20
10
10
2
2
10
10
10
50
10
10
10
10
4
8

código descripción cantidad

SOPORTE ANCLAJE
GALVANIZADO PÉRGOLA

08090900
08090905

71 x 71 mm. 
91 x 91 mm.

 
código medida  

Soportes para Madera
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SOPORTES EXTRAFUERTES, NERVADOS CON TRATAMIENTO ANTICORROSIÓN

SOPORTE PARA 
MADERA PLACA “L”

21013150 120 mm. 1 
código descripción unid. env

SOPORTE PARA 
MADERA PLACA “T”

21013155 160 mm. 1 
código descripción unid. env

SOPORTE PARA 
MADERA ANILLA

21013220 Ø 6 mm. 1 
código descripción unid. env

SOPORTE PARA 
MADERA BISAGRA

21013190 65 x 200 mm. 1 
código descripción unid. env

SOPORTE PARA 
MADERA ANGULO

21013000
21013005
21013010
21013015
21013025
21013030
21013035
21013037
21013040
21013045

  30 x   30 x   30 mm.
  40 x   40 x   40 mm.
  40 x   80 x   80 mm.
  50 x   60 x   60 mm.
  50 x   80 x   80 mm.
  50 x 100 x 100 mm.
  65 x   90 x   90 mm.
  65 x   90 x   90 / grosor 2,5 mm.
  90 x   90 x   90 mm.
100 x 100 x 100 mm.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

código descripción unid. env.

SOPORTE PARA 
MADERA PLACA

21013100
21013105
21013115 
21013120
21013125
21013135

40 x   80 mm.
40 x 160 mm.
50 x 120 mm.
50 x 160 mm.
65 x 180 mm.
90 x 180 mm.

1
1
1
1
1
1

código descripción unid. env.

SOPORTE PARA 
MADERA ANGULO 135º

21013060
21013065

40 x 80 x 80 mm.
65 x 90 x 90 mm.

1
1

código descripción unid. env.

SOPORTE PARA 
MADERA BISAGRA

21013180
21013185

200 mm.
300 mm.

1
1

código descripción unid. env.

SOPORTE PARA MADERA 
ALAS EXTERIORES

21013230
21013235

90 mm.
100 mm.

1
1

código descripción unid. env.

SOPORTE PARA MADERA 
ALAS INTERIORES

21013250
21013255

90 mm.
100 mm.

1
1

código descripción unid. env.

SOPORTE PARA 
MADERA TIPO “U”

21013200
21013205

60 mm.
90 mm.

1
1

código descripción unid. env.

Soportes para Madera

Portacandados



334

M
o

b
ili

a
ri

o
 J

a
rd

ín
, P

la
ya

, C
a

m
p

in
g

 y
 P

is
c

in
a

s
Buzones

BUZÓN JARDÍN
CHAPA

03081000
03081005
03081015

320 x 360 x 100 mm./ Blanco
320 x 360 x 100 mm./ Negro
320 x 360 x 100 mm./ Verde

1
1
1

código medida/color unid. env.

BUZÓN JARDÍN
CURVO

03081025
03081030
03081035

320 x 360 x 100 mm./ Blanco
320 x 360 x 100 mm./ Negro
320 x 360 x 100 mm./ Verde

1
1
1

código medida/color unid. env.

BUZÓN VERTICAL
EXTERIOR

03080515
03080510
03080520

310 x 260 x 90 mm./ Blanco
310 x 260 x 90 mm./ Negro
310 x 260 x 90 mm./ Verde

1
1
1

código medida/color unid. env.

BUZÓN
EXTERIOR

03080540
03080542
03080544

210 x 300 x 68 mm./ Negro
210 x 300 x 68 mm./ Blanco
210 x 300 x 68 mm./ Verde

1
1
1

código medida/color unid. env.

BUZÓN EXTERIOR
CON TAPA

03081070
03081072
03081074

360 x 400 x 100 mm./ Blanco
360 x 400 x 100 mm./ Negro
360 x 400 x 100 mm./ Verde

1
1
1

código medida/color unid. env.

BUZÓN EXTERIOR
CON TAPA

03081060
03081062
03081064

250 x 380 x 95 mm./ Blanco
250 x 380 x 95 mm./ Negro
250 x 380 x 95 mm./ Verde

1
1
1

código medida/color unid. env.

BUZÓN JARDÍN
INOXIDABLE

03081020 320 x 360 x 100 mm. 12
código medida unid. env.

BUZÓN EXTERIOR
INOXIDABLE

03080560 220 x 330 x 110 mm. 12
código medida unid. env.

BUZÓN ALUMINIO
“PONY”

03080620 ANTRACITA 12
código color unid. env.

BUZÓN JARDÍN
INOXIDABLE CURVO

03081040 320 x 360 x 100 mm. 1
código medida unid. env.

BUZÓN VERTICAL
INOXIDABLE

03080505 310 x 260 x 90 mm. 1
código medida unid. env.

BUZÓN JARDÍN
ALUMINIO FUNDIDO

03080615
03080600
03080610
03080605

410 x 260 x 80 mm./ Blanco
410 x 260 x 80 mm./ Negro
410 x 260 x 80 mm./ Rojo
410 x 260 x 80 mm./ Verde

1
1
1
1

código medida/color unid. env.

PLACA BUZÓN
REF. 74

03120280 220 x 50 mm. latón pulido 12
código medida/color unid. env.

BOCACARTAS
INOXIDABLE Nº 1

03080050 Inoxidable 1
código medida/color unid. env.

BOCACARTAS
PINTADO

03080055
03080060
03080065

Blanco
Verde
Negro

1
1
1

código medida/color unid. env.CESTA
PUBLICIDAD

03081130 220 x 190 x 360 mm. 12
código medida unid. env.
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87 cms. 87 cms.

74 cms.

42 cms.

47 cms.

88 
cms.

61 cms. 122 cms.

72 
cms.

28 cms.
183 cms.

43 
cms.

Mesa:
112 x 67 x H 72 cms.
Banco:
95 x 22,5 x H 41cms.

Estructura metálica barnizada. Tableros de polietileno muy resistentes. Totalmente 
plegables, una vez plegados ocupan muy poco espacio. Ideales para camping, jardín, 
terrazas, excursiones, visitas inesperadas, etc...

74 / 76 cms.
182 / 242 cms.

74 cms.

MESA PLEGABLE 
CUADRADA

08043800  
código  

MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR

08043810  
código  

MESA PLEGABLE 
+ 2 BANCOS

08043830  
código  

SILLA
PLEGABLE 

08043820  
código  

TABURETE
PLEGABLE

08043835  
código  

BANCO
PLEGABLE 

08043815  
código  

Ø 180 cms.

75 cms.

MESA PLEGABLE 
REDONDA

08043825  
código  

33 cms.

30 cms.

45 
cms.

MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR

08043803
08043805

242 x 76 x 74 cms.
182 x 74 x 74 cms.

1
1

código descripción unid. env.

Mobiliario Plegable
XXL
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PISCINA CHAPA REDONDA
CON HIDROBOMBA

08320205 Ø 305 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

96,5
Kgs

7.630
Litros

122
cms

2.006
L/hora

No necesita 
herramientas

para su
montaje

No necesita 
herramientas

para su
montaje

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.

PISCINA CHAPA OVAL
CON HIDROBOMBA

08320215 488 x 366 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

157
Kgs

16.030
Litros

122
cms

3.028
L/hora

PISCINA CHAPA REDONDA
CON HIDROBOMBA

08320210 Ø 366 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

109
Kgs

10.990
Litros

122
cms

2.006
L/hora

Piscinas Estructura y Paredes Metálicas

PISCINA CHAPA REDONDA
CON HIDROBOMBA

08320200 Ø 305 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

104
Kgs

7.630
Litros

122
cms

2.006
L/hora

bomba 
de

arena

488 x 366 x 122 cms.

Ø 366 x 122 cms.

Ø 305 x 122 cms.

No necesita 
herramientas

para su
montaje

No necesita 
herramientas

para su
montaje

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.
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PISCINA REDONDA GRIS CON 
HIDROBOMBA

08321305 Ø 488 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

80,0
Kgs

19.480
Litros

122
cms

3.028
L/hora

PISCINA REDONDA GRIS CON 
HIDROBOMBA

08320080 Ø 427 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

66,0
Kgs

15.232
Litros

122
cms

3.028
L/hora

espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

Piscinas Grises Estructura Metálica Con Hidrobomba

PISCINA REDONDA GRIS CON 
HIDROBOMBA

08321290 Ø 549 x 132 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
III

102,2
Kgs

26.000
Litros

132
cms

5.678
L/hora

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.

Ø 549 x 132 cms.

Ø 488 x 122 cms.

Ø 427 x 122 cms.
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PISCINA GRIS RECTANGULAR 
CON HIDROBOMBA

08321300 287 x 201 x 100 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
I

45,3
Kgs

4.964
Litros

1.249
L/hora

PISCINA AZUL RECTANGULAR 
CON HIDROBOMBA

08320010 400 x 211 x 81 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
I

32,9
Kgs

5.700
Litros

1.249
L/hora

PISCINA AZUL RECTANGULAR 
CON HIDROBOMBA

08321265 300 x 200 x 66 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
I

21,8
Kgs

3.300
Litros

1.249
L/hora

PISCINA RECTANGULAR
CON HIDROBOMBA

08321285 732 x 366 x 132 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
IV

180,9
Kgs

31.820
Litros

132
cms

9.463
L/hora

PISCINA RECTANGULAR
CON HIDROBOMBA

08321310 671 x 366 x 132 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
III

162,1
Kgs

29.240
Litros

132
cms

5.478
L/hora

PISCINA RECTANGULAR
CON HIDROBOMBA

08321280 549 x 274 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
III

117,9
Kgs

15.897
Litros

122
cms

5.678
L/hora

PISCINA RECTANGULAR
CON HIDROBOMBA

08321295 412 x 201 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

76,7
Kgs

8.055
Litros

122
cms

2.006
L/hora

Piscinas Rectangulares Estructura Metálica

espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.
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espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

PISCINA REDONDA AZUL CON 
HIDROBOMBA

08320075 Ø 366 x 100 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

35,0
Kgs

9.150
Litros

2.006
L/hora

PISCINA REDONDA AZUL CON 
HIDROBOMBA

08321260 Ø 305 x 76 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
I

22,2
Kgs

4.678
Litros

1.249
L/hora

Piscinas Azules Estructura Metálica Con Hidrobomba

PISCINA REDONDA AZUL CON 
HIDROBOMBA

08321270 Ø 457 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

69,7
Kgs

16.015
Litros

122
cms

3.028
L/hora

PISCINA REDONDA AZUL CON 
HIDROBOMBA

08320050  Ø 366 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

54,7
Kgs

10.250
Litros

122
cms

2.006
L/hora

Incluye DVD 
explicativo de montaje 

  y mantenimiento.
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Piscinas Fast Set

espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

espesor
PVC

red
poliester

espesor
PVC

PISCINA OVAL
 CON HIDROBOMBA

08320030 549 x 366 x 122 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

68,9
Kgs

15.033
Litros

122
cms

3.028
L/hora

PISCINA REDONDA
 CON HIDROBOMBA

08320020 Ø 457 x 107 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
II

38,5
Kgs

12.362
Litros

107
cms

2.006
L/hora

PISCINA REDONDA
 CON HIDROBOMBA

08320025 Ø 366 x 91 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
I

17,6
Kgs

6.665
Litros

1.249
L/hora

PISCINA REDONDA
 CON HIDROBOMBA

08320015 Ø 305 x 76 cms. 1
código medida unid. env.

tipo
I

10,4
Kgs

3.638
Litros

1.249
L/hora

549 x 366 x 122 cms.
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Piscinas Inflables

PISCINA
OCTOGONAL INFLABLE

08320006 Ø 305 x 58 cms. 1
código medida unid. env.

1.806
Litros

10,2
Kgs

PISCINA
RECTANGULAR INFLABLE

08320005 305 x 183 x 56 cms. 1
código medida unid. env.

1.161
Litros

8,2
Kgs

PISCINA
RECTANGULAR INFLABLE

08320001 262 x 175 x 51 cms. 1
código medida unid. env.

778
Litros

4,96
Kgs

PISCINA
REDONDA INFLABLE

08320045 Ø 250 x 53 cms. 1
código medida unid. env.

1.352
Litros

5,25
Kgs

PISCINA
REDONDA INFLABLE

08320040 Ø 202 x 53 cms. 1
código medida unid. env.

937
Litros

3,86
Kgs

PISCINA
REDONDA INFLABLE

08320035 Ø 150 x 53 cms. 1
código medida unid. env.

445
Litros

2,46
Kgs
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Cobertores y Escaleras para Piscinas

ESCALERA
PISCINA

08320615
08320600
08320605
08320610

122 cms.
107 cms.
  91 cms.
  76 cms.

1
1
1
1

código medida unid. env.

ESCALERA
PISCINA

08321360 132 cms. 1
código medida unid. env.

Creado para mantener la temperatura del agua y dificultar el 
crecimiento de algas en las piscinas.   
El cobertor flota en la superficie del agua, multiplicando los rayos 
solares y aumentando la temperatura del agua de forma natural. 
Minimiza la suciedad dentro de la piscina. Fácil de poner y quitar.

COBERTOR PISCINA
REDONDA FAST SET

08320410
08320415
08321320

Ø 305 cms. 0,9 Kgs.
Ø 366 cms. 1,2 Kgs.
Ø 457 cms. 2,0 Kgs.

1
1
1

código medida unid. env.

CÓDIGO:         MEDIDA        PESO:         PARA PISCINA: 
 
08320410      335 cms.     0,9 Kg.   08320015 ( 305 cms.)
08320415      380 cms.     1,2 Kg.   08320025 ( 366 cms.)
08321320      495 cms.     2,0 Kg.   08320020 ( 457 cms.)

COBERTOR PISCINA
RECTANGULAR INFLABLE

08320425 305 x 183 cms. 0,8 Kgs 1
código medida unid. env.

CÓDIGO:       MEDIDA        PESO:           PARA PISCINA: 
 
08320425     328 x 209      0,8 Kg.     08320005 (305x183x56) 

COBERTOR PISCINA
RECTANGULAR

08321370
08321345
08321375
08320420

287 x 201 cms. 0,7 Kgs.
300 x 201 cms. 0,8 Kgs.
412 x 201 cms. 1,0 Kgs.
400 x 211 cms. 1,2 Kgs.

1
1
1
1

código medida unid. env.

CÓDIGO:      MEDIDA        PESO:         PARA PISCINA: 
 
08321370     270 x 185     0,7 Kg.     08321300 (287 x 201)
08321345     304 x 205     0,8 Kg.     08321265 (300 x 201) 
08321375     396 x 185     1,0 Kg.     08321295 (412 x 201) 
08320420     404 x 214     1,2 Kg.     08320010 (400 x 211) 

COBERTOR PISCINA REDONDA
ESTRUCTURA METÁLICA

08321325
08321330
08321545
08321355
08321385
08321335

Ø 305 cms. 1,0 Kgs.
Ø 366 cms. 1,3 Kgs.
Ø 427 cms. 1,8 Kgs.
Ø 457 cms. 1,9 Kgs.
Ø 488 cms. 2,1 Kgs.
Ø 549 cms. 2,8 Kgs.

1
1
1
1
1
1

código descripción unid. env.

CÓDIGO:        MEDIDA          PESO:          PARA PISCINA: 
 
08321325        305 cms.        1,0 Kg.       08321260 ( 305 x   76) 
08321330        366 cms.        1,3 Kg.       08320050 ( 366 x 122) 
08321545        430 cms.        1,8 Kg.       08320080 ( 427 x 122) 
08321355        457 cms.        1,9 Kg.       08321270 ( 457 x 122) 
08321385        490 cms.        2,1 Kg.       08321305 ( 488 x 122) 
08321335        549 cms.        2,8 Kg.       08321290 ( 549 x 132) 

COBERTOR SOLAR PISCINA 
INFLABLE FAST SET

08321480
08321485
08321490

Ø 305 cms.
Ø 366 cms.
Ø 457 cms.

1
1
1

código descripción unid. env.

CÓDIGO:        MEDIDA         PESO:          PARA PISCINA: 
 
08321480     Ø 250 cms.      1,0 Kg.     08320015 (Ø 305 x   76) 
08321485     Ø 300 cms.      1,2 Kg.     08320025 (Ø 366 x   91)
08321490     Ø 381 cms.      2,0 Kg.     08320020 (Ø 457 x 107)

COBERTOR SOLAR PISCINA 
RECTANGULAR

08321535
08321520
08321540
08321495
08321560
08321510

300 x 201 cms.
412 x 201 cms.
400 x 211 cms.
549 x 274 cms.
671 x 366 cms.
732 x 366 cms.

1
1
1
1
1
1

código descripción unid. env.

CÓDIGO:          MEDIDA         PESO:           PARA PISCINA: 
 
08321535        290 x 190        1,0 Kg.     08321265 (300 x 201) 
08321520        375 x 175        1,1 Kg.     08321295 (412 x 201) 
08321540        390 x 200        1,5 Kg.     08320010 (400 x 211) 
08321495        510 x 235        2,2 Kg.     08321280 (549 x 274) 
08321560        630 x 335        3,3 Kg.     08321310 (671 x 366) 
08321510        687 x 336        3,5 Kg.     08321285 (732 x 366) 

COBERTOR SOLAR
PISCINA REDONDA

08321525
08321530
08321550
08321500
08321555
08321505

Ø 305 cms.
Ø 366 cms.
Ø 427 cms.
Ø 457 cms.
Ø 488 cms.
Ø 549 cms.

1
1
1
1
1
1

código descripción unid. env.

CÓDIGO:          MEDIDA         PESO:               PARA PISCINA: 
 
08321525            290           1,2 Kg.        08321290 (305 x   76) 
08321530            350           1,7 Kg.        08320050 (366 x 122) 
                                                                08320075 (366 x 100)
08321550            410           2,1 Kg.        08320080 (427 x 122)
08321500            440           2,5 Kg.        08321270 (457 x 122)
08321555            470           2,5 Kg.        08321305 (488 x 122) 
08321505            521           3,3 Kg.        08321290 (549 x 132) 
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Piscinas Spa

PISCINA SPA MASAJE
CON HIDROBOMBA

08320100 Ø 206 x 71 cms. 1
código

- Válvulas de seguridad.
- Cubierta de nylon con cremallera
- DVD explicativo montaje y mantenimiento.
- Incluye parche de reparación.
- Se hincha usando la bomba de la sauna.
- Capacidad (80%): 900 litros.
- Peso: 25,5 Kgs. vacía.

medida unid. env.

PISCINA RELAX MASAJE
CON HIDROBOMBA

08320110  Ø 196 x 53 cms. 1
código

- Función masaje mediante burbújas.
- 3 anillos iguales.
- Estructura resistente.
- Borde piscina ancho especial.
- Función de apagado automático.(30 minutos)
- Inflado rápido.
- Vinilo de 0,40 mm.
- Parches de reparación.

medida unid. env.

Hasta
40 ºC

PISCINA MIAMI MASAJE
CON HIDROBOMBA

08320115 Ø 180 x 65 cms. 1
código

Dimensiones: Ø 180 x 65 cms.
Capacidad al 80%: 800 litros
Peso: 30,4 Kgs.
Máxima temperatura: 40º
Cubierta nylon con velcro
DVD explicativo montaje y mantenimiento.
Incluye dispensador de cloro.
Equipada con bomba.

medida unid. env.

AGUA CALIENTE



344

M
o

b
ili

a
ri

o
 J

a
rd

ín
, P

la
ya

, C
a

m
p

in
g

 y
 P

is
c

in
a

s

HIDROBOMBA ARENA
PARA PISCINA

08321590 2.006 l/h 1
código medida unid. env.

- Filtro duradero y resistente a la corrosión. 
- Válvula con 6 posiciones para un manejo sencillo. 
- Cierre de la tapa diseñado en 360º para una fácil instalación. 
- Lectura rápida del indicador de presión. 
- Filtro de partículas para separar hojas y otros restos de 
suciedad. 
- El montaje de fácil acceso hace sencillo su mantenimiento. 
- Tamaño de la arena: arena de sílice numero 20. Ø 0,48-0,85 
mm. +- 8,5 kg. 
- Arena no incluida. 
- Velocidad de flujo: 2.006 litros/hora. 
- Voltaje / Potencia: 220-240 V. / 90 W. 
- Peso: 8,7 kg. 

HIDROBOMBA ARENA
PARA PISCINA

08321585 3.785 l/h 1
código medida unid. env.

- Filtro duradero y resistente a la corrosión. 
- Válvula con 6 posiciones para un manejo sencillo. 
- Cierre de la tapa diseñado en 360º para una fácil instalación. 
- Lectura rápida del indicador de presión. 
- Filtro de partículas para separar hojas y otros restos de 
suciedad. 
- El montaje de fácil acceso hace sencillo su mantenimiento. 
- Compatible con todas las válvulas de piscinas de Bestway. 
- Tamaño de la arena: arena de sílice numero 20. Ø 0,48-0,85 
mm. +- 25 kg. 
- Arena no incluida. 
- Velocidad de flujo: 3.785 litros/hora. 
- Voltaje / Potencia: 220-240 V. / 200 W. 
- Peso: 12,2 kg. 
- Incluye DVD explicativo. 

HIDROBOMBA ARENA
PARA PISCINA

08321565 5.678 l/h 1
código medida unid. env.

- Filtro duradero y resistente a la corrosión. 
- Válvula con 6 posiciones para un manejo sencillo. 
- Cierre de la tapa diseñado en 360º para una fácil instalación. 
- Lectura rápida del indicador de presión. 
- Filtro de partículas para separar hojas y otros restos de 
suciedad. 
- Incluye adaptadores de válvulas para piscinas con otro 
diámetro de 32 mm. 
- El montaje de fácil acceso hace sencillo su mantenimiento. 
- Compatible con todas las válvulas de piscinas de Bestway. 
- Tamaño de la arena: arena de sílice numero 20. Ø 0,48-0,85 
mm. +- 25 kg. 
- Arena no incluida. 
- Velocidad de flujo: 5.678 litros/hora. 
- Voltaje / Potencia: 220-240 V. / 300 W. 
- Peso: 15 kg. 
- Incluye DVD explicativo. 

Hidrobombas y Filtros para Piscinas

FILTRO PARA HIDROBOMBA
PACK 2 PIEZAS 

08320500
08320505

1.249 l./h.  (I)
2.006 l./h. y 3.028 l./h. (II)

1
1

código medida unid. env.

FILTRO PARA
HIDROBOMBA 

08321315
08321340

5.678 l./h.  (III)
9.463 l./h. (IV)

1
1

código medida unid. env.

FILTRO PARA HIDROBOMBA 
SPA DELUXE

08320502  1
código  unid. env.

HIDROBOMBA
PARA PISCINA (FILTRO III) 

08321350 5.678 l/h 1
código medida unid. env.

HIDROBOMBA
PARA PISCINA (FILTRO IV) 

08321365 9.463 l/h 1
código medida unid. env.

HIDROBOMBA
PISCINA

08320520
08320525
08320527

1.249 l/h
2.006 l/h
3.028 l/h

1
1
1

código descripción unid. env.
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ADAPTADOR TUBO
PISCINA 38 mm.

08320460 Set 2 piezas 1
código  unid. env.

CONECTOR MANGUERA
BOMBA PISCINA

08321380
08320495

32 mm. x 2 mts.
38 mm. x 2 mts.

1
1

código unid. env.

Tratamiento de Agua para Piscinas

CALENTADOR 
PISCINA

08321390 1.500 - 18.900 Litros 1
código  unid. env.

- 220 - 240 V. 50 Hz. 2.800 W. a 20º C.
- Aumenta la temperatura del agua aproximadamente
   entre 0,5-1,5º C/h dependiendo del volumen total del     
   agua a calentar.
- Compatible con:
   - Piscina de 457 cms. de diámetro y menores
   - Piscinas con volumen de agua de entre 1.520 y 18.930 lts.
   - Hidrobombas de caudal  de 3.785 L/h y menores.
- Peso: 6,70 Kgs.

CLORADOR
SALINO PARA BOMBA

08321625 1.259-15.142 lts./h. 1
código medida unid. env.

Funciona con sal de mesa común. El clorador hace fácil el 
mantenimiento de la piscina, eliminando la necesidad de 
productos químicos  para piscinas. Proporcionando limpieza 
a los nadadores. Agua limpia en tu piscina que no irrita tu 
piel o quema tus ojos. Añadiendo sal común o cloruro sódico 
a la piscina el clorador es capaz de separar la sal  en dos 
elementos básicos sodio y cloruro. Como parte del ciclo 
diario de filtrado el agua pasa a través del clorador, células 
electrolíticas producen cloro que inmediatamente se disuelve 
dentro del agua , que destruye las bactérias y las algas además 
de oxidar otros materiales orgánicos. 
- Potencia / voltaje: 80 W, 220-240 V. 
- Compatible con todas las piscinas Bestway de hasta 45.000 
litros. Velocidad de flujo: desde 1.249 a 15.140 litros/hora. 
- Cloro por hora: 12 gramos. 
- Peso: 2,4 kg. 
- Compatible con los filtros de cartucho de 2.006, 3.028 y 5.678 
litros. 

Colores 
Surtidos

GENERADOR
OZONO

08321570 2.006 - 5.678 Lts/h. 1
código medida unid. env.

El generador de ozono Hydro-Force produce ozono y su 
mantenimiento es prácticamente cero, solo requiere aire limpio 
para funcionar eficazmente. Lo que hace al generador de 
ozono Hydro-Force tan avanzado es la gran  
concentración de ozono que libera dentro del agua por su 
sistema Patentado micro generador de burbujas. Las micro 
burbujas son muy pequeñas ( la décima parte de un pelo 
humano). Pudiendo estar sumergidas por más de  
una hora, mientras una burbuja normal se eleva en segundos. 
Esto aumenta drásticamente la cantidad de ozono que se 
libera en el agua de la piscina. Al utilizar el generador de micro 
burbujas el poder purificador del ozono se aumenta de forma 
dinámica.  
- Voltaje / Potencia: 220-240 V, / 50 W. 
- Generación de ozono: 300 mg/hora. 
- Condiciones de funcionamiento: 5º y 35º C. 
- Compatible con los filtros de cartucho de 2.006, 3.028 y 5.678 
litros.

RECAMBIO GENERADOR
OZONO

08321575  1
código unid. env.

ROLLO TUBO
PISCINAS EVA - POOL

08071050
08071055
08071060

  9 mts. + conectores
12 mts. + conectores
15 mts. + conectores

1
1
1

código medida unid. env.

TEST ANÁLISIS AGUA
 ELECTRÓNICO

08320516  1
código  unid. env.

TEST ANÁLISIS
AGUA PISCINA

08320515  1
código  unid. env.

TEST ANÁLISIS
AGUA KIT

08321595  1
código  unid. env.

DISPENSADOR DE CLORO
FLOTANTE AJUSTABLE

08320530 mediano 1
código  unid. env.

DISPENSADOR DE CLORO
FLOTANTE AJUSTABLE

08320532 grande 1
código  unid. env.

DISPENSADOR DE CLORO
FLOTANTE CON TERMÓMETRO

08320531  1
código  unid. env.

Cloro (0 - 10)
PH (6,2 - 8,4)
Alcalinidad (0 - 240)
Con resultados Instantáneos

Fácil de leer, que reemplaza los 
complicados sistemas de colores.
Comprueba electrónicamente 
los niveles de PH y Cloro 
proporcionando al instante 
resultados precisos
Cloro (0,2 - 3,5) - PH (5,5 - 9,0)

La solución ideal para test básicos 
de agua en piscinas y spa.
Sistema de colores sencillo.
2 años de vida útil.
Puede realizar 3 análisis diferentes:
- Análisis de PH
- Análisis de cloro
- Análisis de bromo
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Accesorios para Piscinas

Colores
Alternativos

KIT PARCHES REPARACIÓN 
PISCINA BLISTER 10 PIEZAS

08320540
08320542

 
Extrafuerte

1
1

código unid. env.

TERMÓMETRO
FLOTANTE

08320403  1
código  unid. env.

KIT REPARACIÓN PEGAMENTO
VINÍLICO + PVC

08320543  1
código  unid. env.

TERMÓMETRO
FLOTANTE FANTASÍA

08320400 modelos surtidos 1
código  unid. env.

KIT PARCHES REPARACIÓN
PISCINA COMPLETO

08321600  1
código  unid. env.

CEPILLO PARA PARED Y
SUELO

08321620 Ø 30 mm. 45,5 cms 1
código  unid. env.

RECOGEHOJAS
BOLSA

08321610 Para mango Ø 30 mm. 1
código  unid. env.

RECOGEHOJAS
PLANO

08321605 Para mango Ø 30 mm. 1
código  unid. env.

PROTECTOR SUELO
PARA PISCINA

08320450 Set 8 piezas 50 x 50 cms. 1
código medida unid. env.

KIT LIMPIAFONDOS
+ CESTA CON PÉRTIGA

08320512  1
código  unid. env.

KIT LIMPIAFONDOS
+ CESTA + SKIMER

08320510  1
código  unid. env.

PÉRTIGA
ALUMINIO

08321615 Ø 30 mm. x 360 cms. 1
código  unid. env.

Modelos 
Surtidos

ALARMA
INALÁMBRICA

08320470  Distancia hasta 25 mts. 1
código  unid. env.

- 2 Piezas: Sensor de movimiento del agua  y receptor.
- Fácil instalación y uso.
- Sensibilidad ajustable.
- Funciona hasta 25 metros de distancia.

LUZ SOLAR FLOTANTE 
FANTASÍA

08320406 Ø 18 cms. 1
código  unid. env.

- 1.2 v. Tecnología LED.
- Funciona con energía solar.
- Encendido automatico al anochecer.
- 8 horas de funcionamiento.
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Kayak y Tablas Paddle Surf

KAYAK CON ASIENTOS, CON 
REMOS + BOMBA

08321400 330 x 94 cms. 1
código  unid. env.

• Casco forrado en nylon
  premium resistente al sol, 
  aceites y agua del mar.
• Asientos ajustables con 
  compartimentos de transporte.
• Bolsa de transporte de quita y  pon

TABLA PADDLE SURF
CON REMO + ASIENTO

08321635 1
código  unid. env.

• Medidas: 3,10 m x 68 cms. x 10 cms.  
• Aleta central para la estabilidad direccional 
• Almohadilla de tracción antideslizante 
• Asa central para transportarla cómodamente
• Capacidad de peso: 100 kg 
• Peso:13,5 kg

TABLA PADDLE SURF
CON REMO

08321640 1
código  unid. env.

• Medidas: 3,10 m x 68 cms. x 10 cms.  
• Aleta central para la estabilidad direccional 
• Almohadilla de tracción antideslizante 
• Asa central para transportarla cómodamente
• Capacidad de peso: 100 kg 
• Peso:12,0 kg

JUEGO SNORKEL
GAFAS + TUBO + ALETAS

08321100  A partir de 7 años 1
código  unid. env.

GAFAS NATACIÓN
ATHLETA

08321435 7 - 14 años. colores surtidos 1
código  unid. env.

GAFAS NATACIÓN
HIDROPROFESIONAL ANTIVAHO

08321220 colores surtidos 1
código  unid. env.

GAFAS NATACIÓN
RACE ANTIVAHO

08321440 colores surtidos 1
código  unid. env.

GORRO NATACIÓN
UNISEX HYDRO PRO

08321450 colores surtidos 1
código  unid. env.

GORRO NATACIÓN NIÑOS
LITTLE BUDDY

08321455 colores surtidos 1
código  unid. env.

TAPONES AURICULARES 
NATACION CON CAJA

08321445 colores surtidos 1
código  unid. env.

JUEGO SNORKEL
GAFAS + TUBO

08321175 Con válvula.+ 14 años 1
código  unid. env.

JUEGO ALETAS 
AJUSTABLES

08321180  Nº 39 al 43 1
código  unid. env.

Snorkel y Natación

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos
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Artículos Hinchables

BARCA INFLABLE CON
REMOS + BOMBA

08321095 196 x 114 cms. 1
código medida unid. env.

BARCA INFLABLE CON
REMOS

08321097 155 x 97 cms. 1
código medida unid. env.

BARCA INFLABLE
CON REMOS + BOMBA

08321395 262 x 145 cms. 1
código medida unid. env.

COLCHONETA
DOBLE DELUXE

08321055 216 x 178 cms. 1
código medida unid. env.

COLCHONETA
DOBLE

08321060 193 x 142 cms. 1
código medida unid. env.

COLCHONETA

08321035 183 x 69 cms. 1
código medida unid. env.

COLCHONETA
MULTICOLOR

08321170 191 x 71 cms. 1
código medida unid. env.

SILLÓN INFLABLE
3 COLORES

08321190  84 x 84 x 74 cms. 1
código medida unid. env.

Colores Surtidos

Colores Surtidos
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Piscinas Infantiles y Juegos Jardín

PISCINA
INFANTIL TREN

08321478 201 x 150 x 38 cms. 1
código medida unid. env.

- Viene con un helicóptero inflable y cuatro trenes desmontables 
  con velcro 
- Parche de reparación
- Capacidad: 260 L 
- Grosor: 0.24/0.18 mm  de vinilo 
- Peso: 2,5 kg

PISCINA
INFANTIL CUADRADA

08321275 122 x 122 x  30 cms. 1
código medida unid. env.

- Para mayores de 3 años.
- Fácil montaje
- Componentes metálicos antióxido barnizados.
- Linner fabricado en P.V.C. y poliéster de alta resistencia
  en tres capas de 0,40-0,80 mm de densidad.
- Colores surtidos.
- Capacidad al 90%. - 365 Litros.
- Peso (vacía): 4,60 Kgs.

PISCINA
INFANTIL REDONDA

08320060 Ø 152 x 38 cms. 1
código medida unid. env.

- Fácil montaje. 
- PVC súper resistente y paredes laterales con 3 capas. 
- Marcos de metal resistentes a la corrosión.
- Fácil de desmontar para su almacenaje fuera de la temporada. 
- Capacidad al 90%: 580 litros.
- Para niños mayores de 3 años.
- Incluye parche de reparación súper resistente.

BAÑERA BEBÉ FONDO
INFLABLE

08321065 79  x  51 x  33 cms. 1
código medida unid. env.

PISCINA
3 AROS

08321040 Ø 122 x 25 cms. 1
código medida unid. env.

PISCINA
INFANTIL BEBÉ

08321225 Ø 70 x 30 cms. 1
código medida unid. env.

PISCINA
INFANTIL BEBÉ + BOLAS

08321227 Ø 91 x 20 cms. 1
código medida unid. env.

PISCINA CON
PARASOL

08321470 Ø 109 x 104 cms. 1
código medida unid. env.

PISCINA CON PARASOL
 -3 AÑOS

08321085 99 x 91 x 71 cms. 1
código medida unid. env.

CENTRO JUEGOS TREN 
+ BOLAS

08321465 137 x 99 x 94 cms. 1
código medida unid. env.

PISTA
DESLIZAMIENTO

08321250 488 cms. 1
código medida unid. env.

PISCINA INFANTIL
PIRATAS

08321475 190 x 140  x 96 cms. 1
código medida unid. env.

Incluye 2 espadas + cañon spray de agua

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos
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PORTERÍA FÚTBOL
+ 2 PELOTAS

08321240 1
código unid. env.

SILLÓN
INFLABLE FUTBOL

08321425 +6 años. 114 x 112 x 71 cms. 1
código unid. env.

PORTERÍA WATERPOLO 
CON PELOTA

08321070  1
código unid. env.

RED DE VOLLEY
CON PELOTA

08321080  41 cms. 1
código medida unid. env.

CANASTA BALONCESTO
CON PELOTA

08321087 28 cms. 1
código medida unid. env.

CONTENIDO

08321010
08321020
08321030
08321035
08321040
08321150
08321155
08321160
08321165
08321170

Flotador manguitos 23 x 15 cms. (2 pzas.)
Flotador barquita 102 x 69 cms.
Flotador ballena 132 cms.
Flotador colchoneta 183 x 69 cms.
Flotador piscina 3 aros Ø 122 x 25 cms.
Flotador pelota playa 51 cms.
Flotador rosco fantasía 61 cms.
Flotador rosco rueda neumática 119 cms.
Flotador pez manta 150 x 114 cms.
Flotador colchoneta multicolor 191 x 71 cms.

24
12
12
24
12
36
36

8
18
12

código descripción unid. env.

EXPOSITOR
FLOTADORES SURTIDO

08321000  194 piezas 1
código composición unid. env.

ROSCO RUEDA
NEUMÁTICA

08321160 Ø 119 cms. 1
código medida unid. env.

Artículos Hinchables
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BARQUITA

08321020 102 x 69 cms. 1
código medida unid. env.

FLOTADOR ROSCO
CON ASIENTO PARA BEBÉ

08321460 Ø 69 cms. 1
código medida unid. env.

PELOTA
PLAYA

08321150 Ø 51 cms. 1
código medida unid. env.

MANGUITOS
2 PIEZAS

08321010 23 x 15 cms. 1
código medida unid. env.

ROSCO
FANTASÍA

08321155 Ø 61 cms. 1
código medida unid. env.

BALLENA

08321030 132 cms. 1
código medida unid. env.

COLCHONETA
COCODRILO

08321050 168 x 79 cms. 1
código medida unid. env.

PEZ
MANTA

08321165 150 x 114 cms. 1
código medida unid. env.

FLOTADOR ROSCO
NEMO

08321650 Ø 51 cms. 1
código unid. env.

MANGUITOS
NEMO

08321645 2 piezas 23 x 15 cms. 1
código unid. env.

FLOTADOR CHURRO
NATACIÓN MOLDEABLE   

08321430 1
código unid. env.

Modelos 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Artículos Hinchables
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SILLA RESINA
INFANTIL

08330400 colores surtidos 1
código unid. env.

MESA RESINA
INFANTIL

08330401 colores surtidos 1
código unid. env.

CONJUNTO INFANTIL JARDÍN 
“PRINCESS”

08330450 1
código unid. env.

CONJUNTO INFANTIL JARDÍN
“MICKEY MOUSE”

08330451 1
código unid. env.

RED PESCADOR
CON MANGO

08044300
08044305

Colores surtidos /   60 cms.
Colores surtidos / 120 cms.

1
1

código descripción unid. env.

CASITA JUEGOS CON PORCHE 
RESINA

08326030 118 x 106 x 127 cms. 1
código unid. env.

CASITA JUEGOS 
RESINA

08326032 108 x 108 x 152 cms. 1
código unid. env.

CASITA
JUEGOS TELA

08321235 102 x 76 x 114 cms. 1
código medida unid. env.

CAMA ELÁSTICA
SALTAR

08326025 Ø243 X 223 cms. 1
código

- Cama elástica con red de protección en polietileno y sólida 
estructura en acero cincado.
- Máx 80 kgs.
- Para niños desde 6 años

medida unid. env.

Colores SurtidosColores SurtidosColores Surtidos

Casitas, Conjuntos y Juegos para Exterior
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COLUMPIO JARDÍN 4 ASIENTOS 
( 2 SILLAS + GÓNDOLA )

08326002 266 x 225 x 213 cms. 1
código

- Estructura en acero barnizado dotado de dos asientos de 
plástico
- Max 50 kgs.
- Para niños de 3 a 12 años. ( colores surtidos )

medida unid. env.

COLUMPIO JARDÍN ASIENTO + 
CUERDA + GANCHOS

08326010 38 x 16 x 9 cms. 1
código

- Asiento completo para balancín.
- Incluye ganchos y cuerda.
- Máx 35 kgs.
- Para niños de 3 a 12 años ( colores surtidos )

medida unid. env.

COLUMPIO TOBOGÁN CON
ESCALERA

08326006 285 x 150 x 168 cms. 1
código

- Tobogán en plástico con onda, escalera de metal.
- Máx 50 kgs.
- Para niños desde 3 años

medida unid. env.

COLUMPIO TOBOGÁN CON
ESCALERA

08326020 190 x 95 x 105 cms. 1
código

- Tobogán pequeño en plástico con onda.
- Máx 35 kgs.
- Para niños de 3 a 7 años

medida unid. env.

COLUMPIO JARDÍN
ASIENTO BEBÉ

08326015 52 x 38 x 25 cms. 1
código

- Asiento completo para balancín.
- Incluye ganchos y cuerda.
- Máx 15 kgs.
- Para niños de 6 a 24 meses ( colores surtidos )

medida unid. env.

COLUMPIO JARDÍN
2 ASIENTOS

08326000 209 x 142 x 182 cms. 1
código

- Estructura en acero barnizado dotado de dos asientos de 
plástico
- Máx 50 kgs.
- Para niños de 3 a 12 años.

medida unid. env.

Colores Surtidos Colores Surtidos

Columpios para Exterior

Modelos 
Surtidos

Modelos 
Surtidos

Modelos 
Surtidos

Modelos 
Surtidos

Modelos 
Surtidos

COLUMPIO JARDÍN
1 ASIENTO

08326008 95 x 150 x 120 cms. 1
código medida unid. env.
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ALUMINIO

Artículos Playa y Camping

TUMBONA PLAYA
“THERASIA”

08043550 188 x 60 x 31 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa aluminio con parasol.
- Aluminio tubular Ø 28 mm.

TUMBONA PLAYA
“THERA”

08043400 190 x 60 x 30 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa aluminio/textil.
- Aluminio tubular Ø 28 mm.

TUMBONA PLAYA
“SIA”

08044160 169,5 x 65 x 69 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa aluminio anatómica plegable.
- Aluminio

TUMBONA PLAYA
“RIVIERA”

08043512 165 x 65 x 113 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa metal reclinable.
- Acero tubular Ø 22 mm.

TUMBONA PLAYA
“ACAPULCO”

08043510  173 x 58 106 cms. 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa metal/textil.
- Acolchado

TUMBONA PLAYA
“THASSOS”

08043515 182 x 58 x 25 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa metal/textil.
- Acero tubular Ø 18 mm.

Colores Surtidos

Tumbonas Playa Tipo Cama

Tumbonas Playa

ALUMINIO

ALUMINIO

RECLINABLERECLINABLE

RECLINABLE

RECLINABLE

RECLINABLE
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ALUMINIO

RECLINABLE RECLINABLE

ALUMINIO

Artículos Playa y Camping

Sillas Playa

ALUMINIO ALUMINIO

ALUMINIO

ALUMINIO

SILLA PLAYA
“ATOKOS”

08044204 67 x 60 x 48/12 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Silla playa aluminio 5 posiciones.
- Respaldo alto.

SILLA PLAYA
“ANAFI”

08044205 65 x 55 x 44/90 cms. Azul 1
código medida/color unid. env.

- Silla playa metal textil.

SILLA 
“DIRECTOR”

08043500 55 x 46 x 80 cms. 1
código medida/color unid. env.

- Silla aluminio textil.
- Aluminio tubular Ø 24 mm.

TUMBONA PLAYA 
“SPA”

08044150 119 x 65 x 84 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Tumbona playa aluminio plegable.
- Aluminio.

TUMBONA-SILLON
“RELAX”

08043505  65 x 80 x 96 cms. 1
código medida unid. env.

- Tumbona sillón metal/textil acolchado.

SILLA
“PESCADOR”

08043410  52 x 52 x 80 cms. 1
código medida unid. env.

- Silla aluminio tubular Ø 18 mm. plegable.
- Incluye funda.

SILLA PLAYA
“BAHAMA”

08043415 39 x 52 x 16/82 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Silla playa aluminio con reposabrazos. Reclinable.
- Aluminio tubular Ø 22 mm.

SILLA PLAYA
“BERMUDA”

08043405 112 x 47 x 19/71 cms. azul 1
código medida/color unid. env.

- Silla playa aluminio textil. Reclinable.
- Aluminio tubular Ø 22 mm.

SILLA PLAYA
“BALEAR”

08043450 60 x 47 x 52 cms. 1
código medida/color unid. env.

- Silla playa aluminio.
- Aluminio tubular Ø 22 mm.

RECLINABLE

RECLINABLE
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TABURETE PLAYA “TIPSI”
ALUMINIO / TEXTIL

08044210 Azul 1
código

- Plegable.

unid. env.

MESA PLAYA
PLEGABLE ALUMINIO

08044200 120 x 60 x 70 cms. 1
código medida unid. env.

MESA PLAYA
PLEGABLE ACERO

08044201 80 x 60 x 70 cms. 1
código medida unid. env.

MESA PLAYA
PLEGABLE ALUMINIO

08044202 80 x 60 x 70 cms. 1
código medida unid. env.

MESA PLAYA
PLEGABLE ALUMINIO

08044203 60 x 40 x 25 cms. 1
código medida unid. env.

CAMA CAMPING 
ALUMINIO TEXTIL

08043555 192 x 65 x 41 cms. 1
código

- Aluminio tubular Ø 35/25 mm.

medida unid. env.

DUCHA SOLAR
CAMPING

08321135 20 Litros 1
código medida unid. env.

DUCHA JARDÍN
PORTÁTIL

08060900 con tripode
código   

BASTÓN BORDÓN
CON COLGADOR

08400001 1 mts. 1
código medida unid. env.

- Bastón para niño 
- Madera de castaño color claro 
- Diámetro variable de 16 a 22 mm.

BASTÓN BORDÓN
CON COLGADOR

08400005 1,25 mts. 1
código medida unid. env.

- Bastón para Adulto 
- Madera de castaño color oscuro 
- Diámetro variable de 25 a 32 mm.

BASTÓN BORDÓN
EXTENSIBLE

08400010 Negro / 0,65 - 1,35 mts. 1
código medida unid. env.

- Bastón TREKKING extensible 
- Aluminio color negro 
- Medida máxima: 1,35 Mts 
- Medida mínima: 0,65 Mts.
- 3 secciones o tramos de bastón. 
- Posee muelle de amortiguación para adaptar las vibraciones en 
  el brazo al caminar

ALUMINIO

ALUMINIOALUMINIO

ALUMINIO

ALUMINIO

Cama, Mesas, Duchas y Bastones para Playa y Camping
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SOMBRILLA
PLAYA POLIESTER

08042625 180 cms. Colores surtidos 1
código medida unid. env.

SOMBRILLA
PLAYA POLIESTER

08042640 180 cms. Color Fantasía 1
código medida unid. env.

SOMBRILLA PLAYA 
ALUMINIO / POLIESTER

08042660 200 cms. Color Fantasía 1
código medida unid. env.

BASE SOMBRILLA ABS
COLORES SURTIDOS

08042650 20 Litros. 1
código medida unid. env.

SOMBRILLA PLAYA
ALUMINIO / POLIESTER

08042655 200 cms. Colores surtidos 1
código medida unid. env.

PINCHO PARA
SOMBRILLA ABS

08042645 Colores surtidos 1
código unid. env.

PINCHO PARA
SOMBRILLA ACERO

08042647 48 cms. 1
código unid. env.

FUNDA SOMBRILLA PLAYA
COLORES SURTIDOS

08042699 1
código unid. env.

PARASOL TIPO
CARPA PARA PLAYA

08321205  1
código

- Montaje automático sistema POP-UP

 unid. env.

PARASOL TIPO
CARPA PARA PLAYA

08320545 200 x 130 x 90 cms. 1
código

- Poliéster. Estructura de fibra de vidrio.
- Fácil montaje y transporte.
- Muy ventilado.
- Bolsa de transporte de poliéster.

medida unid. env.

Sombrillas y Parasoles

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos

Colores 
Surtidos
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Tiendas Campaña

145 cms. 234 cms.

99 
cms.

229 cms. 130 
cms.

94 
cms.

TIENDA CAMPAÑA
SISTEMA POP UP

08321215 234 x 145 x 99 cms. 1
código medida unid. env.

- Cubierta externa en poliéster resistente al agua .
- Suelo en PE 
- Amplia puerta que permite fácil acceso con mosquitera incluida. 
- Aperturas de ventilación integradas. 
- Peso: 1,90 Kgs. 

TIENDA CAMPAÑA
SISTEMA POP UP

08321210 229 x 130 x 94 cms. 1
código medida unid. env.

- Cubierta externa en poliéster resistente al agua .
- Estructura de la tienda: varillas en fibra de vidrio 
- Suelo en PE 
- Amplia puerta que permite fácil acceso 
- Aperturas de ventilación integradas 
- Peso: 1.90 kgs.

Sistema
POP-UP

Sistema
POP-UP

TIENDA CAMPAÑA 
3 PERSONAS

08321415  180 x 211 x 119 cms. 1
código medida unid. env.

- Cubierta externa en poliéster resistente al agua.
- Cubierta interior en poliéster transpirable.
- Costuras termoselladas 
- Posee bolsillos internos organizadores 
- Dotada de 2 puertas que permiten fácil acceso 
- Fácil montaje y transporte 
- Fácil ventilación 
- Peso: 4.50 kgs. 

TIENDA CAMPAÑA 
4 PERSONAS

08321410  240 x 210 x 130 cms. 1
código medida unid. env.

- Cubierta externa en poliéster resistente al agua.
- Cubierta interior en poliéster transpirable.
- Amplia puerta que permite fácil acceso 
- Fácil ventilación 
- Peso: 3.50 kgs. 

TIENDA CAMPAÑA 
2 PERSONAS

08321405 145 x 206 x 99 cms. 1
código medida unid. env.

- Cubierta externa en poliéster resistente al agua.
- Amplia puerta que permite fácil acceso 
- Fácil montaje y transporte 
- Fácil ventilación 
- Peso: 1.50 kgs. 

PIQUETA ACERO CAMPING
 (blister 6 piezas)

08042900
08042905
08042910

150 mm.
200 mm.
250 mm.

1
1
1

código medida unid. env.

TENSOR CAMPING
USOS VARIOS (blister 6 piezas)

08042950
08042955

100 mm.
140 mm.

1
1

código medida unid. env.

119 cms.

180 cms.

211 cms.

130 cms.

240 cms.

210 cms.

99 cms.

145 cms. 206 cms.
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COLCHONETA PARA
SACO DORMIR

08321185  178 x 48 cms. Con bolsa. 1
código medida unid. env.

- Espuma inteligente permite su auto inflado al desenrollarlo. 
- Funda exterior en PVC de alta resistencia. 
- Espuma interior  térmica
- Suelo antideslizante
- Pesa un 20% menos que las  tradicionales
- Bolsa de  transporte

SACO DORMIR
POLIESTER

08321130 200 grs./ m2 180 x 76 cms. 1
código medida unid. env.

- Recubrimiento duradero de  poliéster
- Forro de poliéster para mayor confort y calidez.
- Bolsa de transporte.

SACO DORMIR
ULTRA CONFORT

08321195 191 x 84 cms. 1
código medida unid. env.

- Recubrimiento duradero de poliéster
- Forro de poliéster para mayor confort y calidez.
- Almohada disponible.
-Lavable a maquina.

SACO DEDORMIR (-1ºC)
EXTREME 

08321420 203 x 91 cms. Con bolsa. 1
código medida unid. env.

- Recubrimiento duradero de poliéster
- Forro de poliéster para mayor confort y calidez.
- Cremallera doble que permite una 
   mejor ventilación 
- Bolsa de transporte.

Sacos Dormir, Colchoneta y Colchones

COLCHÓN CAMPING
INFLABLE DOBLE

08321110 191 x 137 x 22 cms. 1
código medida unid. env.

COLCHÓN CAMPING 
INFLABLE INDIVIDUAL

08321105 188 x 99 x 22 cms. 1
código medida unid. env.

BOMBA PARA CAMA
 INFLABLE

08321125 220 v. 1
código unid. env.

BOMBA  MANUAL
PARA INFLAR

08320538 4.000 c.c. 10
código unid. env.

BOMBA PARA INFLAR Y DESINFLAR 
PARA MECHERO COCHE

08321630 12 v. 1
código unid. env.

BOMBA  DE PIE
PARA INFLAR

08320535 3.000 c.c. 1
código medida unid. env.

CAMA INFLABLE
INDIVIDUAL

08321115 197 x 97 x 46 cms. 1
código medida unid. env.

- Tiempo de inflado: 4 minutos (aproximadamente).
- Incluye bomba de inflado 220 V.
- Peso: 12,8 Kgs.

CAMA INFLABLE
DOBLE

08321120  203 x 152 x 48 cms. 1
código medida unid. env.

- Tiempo de inflado: 5 minutos (aproximadamente).
- Incluye bomba de inflado 220 V.
- Peso: 18,4 Kgs.

(12º C - 18º C) (4,4º C) (-1,1º C)
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Lamparas, Neveras y Acumuladores de Frío

máxima 
comodidad con 
asa extensible y 

ruedas

desmontable 
en 2 piezas

mochila + riñonera

capacidad
aproximada

capacidad
aproximada

capacidad
aproximada

capacidad
aproximada

NEVERA - BOLSA 
TÉRMICA AZUL 

05080123  28 litros. 1
código medida unid. env.

NEVERA - BOLSA 
TÉRMICA AZUL 

05080122  20 litros. 1
código medida unid. env.

NEVERA - BOLSA TÉRMICA 
AZUL  MARINO 

05080124  18 litros. 1
código medida unid. env.

NEVERA - BOLSA 
TÉRMICA AZUL 

05080120  2 litros. 1
código medida unid. env.

NEVERA - BOLSA 
TÉRMICA AZUL TROLLEY

05080126  38 litros. 1
código medida unid. env.

NEVERA - BOLSA 
TÉRMICA AZUL 

05080121  5 litros. 1
código medida unid. env.

NEVERA - BOLSA TÉRMICA 
MOCHILA AZUL MARINO

05080125  28 litros. 1
código medida unid. env.

ACUMULADOR DE FRÍO
( Pack 2 unidades ) 

05080400
05080401
05080402

200 ml.
350 ml.
500 ml.

1
1
1

código medida unid. env.

LÁMPARA GAS
CARTUCHO

08145005
08145015 Piezo eléctrico

12
12

código unid. env.

LÁMPARA JARDÍN 
DINAMO 12 LED

19050105 Recargable 1
código unid. env.

- Recargable a dinamo
- 3 Ajustes de brillo: 4, 8 y 12 led
- Brújula integrada.
- No necesita alimentación eléctrica.

CRISTAL REPUESTO
LÁMPARA GAS

08145550
08145555

  82 x   79 mm.
117 x 107 mm.

12
12

código medida unid. env.

CAMISA REPUESTO
LÁMPARAS (Blíster 3 piezas) 

08145500
08145505

Grandes - 500 w.
Pequeñas - 80 w.

1
1

código medida unid. env.
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Cocinas y Hornillos

HORNILLO
ELECTRICO 2 PLACAS

08140205  2500 w. 1
código  medida unid. env.

CARTUCHO
GAS COCINA

08140115 0,227 Kgs. 1
código  medida unid. env.

CARTUCHO
GAS

08140110 0,190 Kgs. 36
código  medida unid. env.

HORNILLO GAS
BOTELLA AZUL

08145050 146 G.C. 36
código  unid. env.

HORNILLO
ELECTRICO 1 PLACA

08140200  1500 w. 1
código  medida unid. env.

COCINA GAS
 A CARTUCHO

08140120   Encendido piezoeléctrico. 1
código unid. env.

COCINA GAS
3 FUEGOS

08145055  1
código  unid. env.

- Cuerpo de acero esmaltado.
- Asas de plástico para levantar la tapa.
- Rejilla en acero cromado.
- Quemadores cromados de alta calidad.
- Toma gas universal.

COCINA GAS
2 FUEGOS

08145045  1
código  unid. env.

- Cuerpo de acero esmaltado.
- Rejilla en acero cromado.
- Quemadores cromados de alta calidad.
- Toma gas universal.

HORNILLO
GAS CARTUCHO

08145025
08145035 Piezo eléctrico

10
10

código unid. env.

HORNILLO
GAS

08140340
08140330

30 x 30 x 16 cms.
40 x 40 x 16 cms.

1
1

código medida unid. env.

- Fabricado en acero barnizado.

GRIFO REGULADOR
GIRATORIO

08140150 M16 1
código

- Conexión de entrada :Rosca M 16 x 1,5 derechas EN 12864, fig. G.3
- Conexión de salida: Boquilla ø 10 mm. EN 12864, fig. H.51
- Presiones de salida: 28 mbar.
- Caudal garantizado: 0,6 Kg/h
- Gas: Butano
- Norma de aplicación: EN12864

unid. env.

GRIFO
REGULADOR

08140100 125-C (Botella Azul) 1
código unid. env.
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Barbacoas a gas

BARBARCOA GAS
“PAPAGO”

08130203 122 x 53 x 94 cms. 1
código

- Potencia: 8,25 Kw. 3 fuegos.
- Quemador lateral adicional.
- Parrilla esmaltada de 33,8 x 37,3 + 23,6 x 37,3 cms. 
- Total de la parrilla 57,4 x 37,3 cms.
- Dos bandeja lateral y otra inferior.
- Panel frontal de acero inoxidable.
- Con lava volcánica incluida.

medida unid. env.

BARBACOA GAS
 “WACO”

08130205 139 x 57,5 x 96 cms. 1
código

- 3 fuegos + 1 fuego lateral. 
- Potencia 9,2 Kw. 
- Quemador de gas de acero inoxidable. 
- Parrilla esmaltada de 41,5 x 38 cms. 
- Placa de hierro fundido 40 x 26 cms. 
- Termómetro de acero inoxidable. 
- Tapa de cierre. 
- Loneta frontal. 
- Con dos ruedas. 
- Con lava volcánica incluida.

medida unid. env.

BARBARCOA GAS
“YUMA”

08130201 109 x 48 x 111 cms. 1
código

- Potencia: 4,9 Kw.
- Quemador de aluminio.
- Parrilla esmaltada de 49 x 32 cms.
- Cubierta de acero pintado.
- Estructura tubular con dos bandejas laterales en planta baja.
- Panel frontal de tela.

medida unid. env.

BARBARCOA GAS
“CREEK”

08130202 104 x 54 x 94 cms. 1
código

- Potencia: 7,9 Kw.
- Quemador lateral adicional.
- Parrilla cromada de 41,5 x 38 cms.
- Cubierta de acero pintado.
- Estructura tubular con una bandeja lateral y otra inferior.
- Panel frontal de tela.
- Con lava volcánica incluida.

medida unid. env.

BARBACOA
COMANCHE

08130198 126 x 63 x 112 cms. 1
código

- Potencia: 11 Kw.
- 3 Quemadores de aluminio de llama estabilizada.
- Area de cocinado de 56 x 48 cms.
- Cubierta de acero pintado.
- Estructura tubular con dos bandejas laterales en planta baja.
- Con lava volcánica incluida.

medida  unid. env.
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BARBACOA
ARAPAHOE

08130195 107 x 53 x 90 cms. 1
código

- Estructura de acero esmaltado con paraviento.
- Parrillas de acero cromado una inferior regulable en cuatro    
  posiciones y la superior en tres posiciones, baldas inferior y 
  lateral en madera tratada.
- Con dos ruedas para mayor movilidad.
- Medidas: 107 x 53 x 90 cms.
- Peso 16 Kgs.

medida unid. env.

Barbacoas

BARBACOA 
“WICHITA”

08130210 96 x 55 x 93 cms. 1
código

- Estructura de acero esmaltado con paraviento.
- Dos parrillas de acero cromado regulables en tres posiciones. 
- Con dos ruedas para mayor movilidad.
- Peso 14 Kgs.

medida unid. env.

BARBACOA
SIOUX

08130102 40 x 30 x 56 cms. 1
código

- Sistema de cierre rápido tipo maletín.
- Estructura de acero esmaltado con paraviento.
- Parrillas de acero cromado una inferior regulable en dos    
  posiciones y otra superior fija.
- Medidas: 40 x 30 x 56 cms.
- Peso 5 Kgs.

  unid. env.

BARBACOA
APACHE

08130190  Ø 54 x 69 cms. 1
código

- Estructura de acero esmaltado con paraviento.
- Parrillas de acero cromada una inferior regulable en 4 po-     
  siciones y otra superior fija, baldas inferior y lateral en acero                    
  esmaltado color verde.
- Con dos ruedas para mayor movilidad.
- Medidas: Ø 54 x 69 cms.
- Peso 7 Kgs.

  unid. env.

BARBACOA “FÁCIL”
REDONDA

08130147  Ø 40 x 51 cms. 1
código

- Estructura de acero esmaltado con paraviento.
- Parrilla de acero cromado regulable en cuatro posiciones.
- Medidas:  Ø 40 x 51 cms.

  unid. env.

BARBACOA
CHEYENNE

08130101 60 x 38 x 69 cms. 1
código

- Estructura de acero esmaltado con paraviento.
- Parrillas de acero cromado, una inferior regulable en cuatro 
posiciones y otra superior fija, baldas en acero esmaltado verde.
- Con dos ruedas para mayor movilidad.
- Peso: 10 Kgs.

medidas  unid. env.

BARBACOA 
“HORNO”

08130215 Ø 57 x 89 (Alt) cms. 1
código

- Estructura de acero esmaltado con tapa.
- Parrillas de acero 57 cms.
- Recogedor de cenizas  desmontable.
- Con dos ruedas para mayor movilidad.
- Peso 10 Kgs.

medida unid. env.
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Accesorios para Barbacoa

TENAZAS BARBACOA
 INOXIDABLES

05010400
05010405

38 x 6 cms.
55 x 6 cms.

1
1

código medida unid. env.

SET DE
BARBACOA

08130180 18 piezas 6
código medida unid. env.

SET DE
BARBACOA

08130175 3 piezas 12
código medida unid. env.

TENEDOR
BARBACOA

08130246 43 cms. 1
código  unid. env.

ESPATULA
BARBACOA

08130247 44,5 cms. 1
código  unid. env.

PINZA
BARBACOA

08130245 34,5 cms. 1
código  unid. env.

CEPILLO
BARBACOA

08130248 43 cms. 1
código  unid. env.

DELANTAL SET BARBACOA 
6 PIEZAS

08130177 1
código  unid. env.

- Incluye guante barbacoa, salero y pimentero

GUANTE BARBACOA
 PIEL

15030900 1 unidad / 34 cms. 1
código unid. env.

PINCHITOS CROMO
( Blister 6 unidades)

08140500
08140505

Grandes
Pequeños

120
120

código medida unid. env.

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos

Colores Surtidos
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Accesorios para Barbacoa y Encendedores

BOLSA CARBÓN
DE ENCINA

08130265 8 lts. 6
código medida unid. env.

LAVA
VOLCÁNICA

08130150 3,5 Kgs. aprox. 7
código medida unid. env.

PASTILLAS
ENCENDIDO

08130264 Estuche 40 unid. 24
código medida unid. env.

ENCENDEDOR
CLASSIC LARGE

85241023 CLIPPER 48
código unid. env.

CARGADOR GAS 
PARA ENCENDEDOR

85241020 CLIPPER 1
código unid. env.

ENCENDEDOR COCINA
CLASSIC

85241021 CLIPPER 1
código unid. env.

ENCENDEDOR COCINA
TUBE

85241022 CLIPPER 1
código unid. env.

LIMPIADOR HORNO
Y BARBACOA

05464265 750 ml. 1
código unid. env.




